
سرمقاله

دوشنبه 6 آذر 1402 * 13 جمادی الاول 1445 * 27 نوامبر 2023  روزنامه صبح استان * سال بیست و  ششم * شماره 5258  

 

 

 

اگر غلطی کنید فرمان آقا را 
پیاده می کنیم

سخنگوی وزارت دفاع :

صفحه  6

مسئله حجاب با ساخت دو 
سريال قابل حل است

پناهیان  :

خالص سازان زير سايه 
احمدی نژاد قدرت گرفتند

قاضی پور :

صفحه  6

صفحه  6

مسئولان بايد به مطالبات به حق دانشجويان جواب مثبت دهند  خرده فروشی در بازارچه های مرزی استان عملیاتی شد 5سیلاب آبان،  ۱۱۰ میلیارد خسارت بر جای گذاشت 5 2

سرمقاله

مردم می بینند و قضاوت می کنند!    

ساعت  30 : 6 صبح چهارشنبه.... بعد از آرین شهر به سمت قاین در حال حرکتیم و 
از آرامش حاکم بر جاده می گوییم که ناگاه یک خودروی شاسی بلند سفید رنگ با 
سرعت خیلی زیاد از کنارمان رد می شود، قطع به یقین 150 - 140 را که پُر کرده 
بود، چون در چشم به هم زدنی در افق گم شد و پلاک قرمزش دیگر دیده نمی شد. 
ساعت 5:۲0 صبح روز دوشنبه... حالت تهوع پسرم ما را روانه بیمارستان کرد، دل نگران از 
حال وخیمش، پشت چراغ قرمز چهارراه... ایستاده بودیم که ناباورانه اتوبوس واحد قرمز 
رنگی بی توجه به دستور توقف کامل چراغ، چهارراه را به سرعت رد کرد و مسیرش 
را ادامه داد. ساعت 1۹ پنجشنبه.... در خیابان معلم، با خانواده در حال خرید هستیم که 
ورود یک چهره آشنا، لبخند را به لب هایم می نشاند، یک همکلاسی دوره دانشجویی 
و در حقیقت یک همسایه تقریباً قدیمی، بچه ها را در حال انتخاب تنها می گذاریم و 
فرصت پیش آمده را برای گپ و گفت، مغتنم می شماریم، من کارشناس یک مؤسسه 
 خصوصی ام و او حالا مدیر یک اداره دولتی! بعد از صحبت کردن از  ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

سفرهای   زیارتی گران 
و بدون زیرساخت

گلایه نماینده ولی فقیه در استان از هزینه های بالای سفرهای زیارتی؛ نماینده مردم نهبندان و سربیشه 
روایت می کند :

آغاز تا سرانجام 
مطالبه های 

اساسی  استان

اجتماع اقتدار  بسیجیان بیرجند

عکس : اکبری

شهـادت جانسوز شفیـعه روز جزا حضرت فاطمـه زهـرا )سلام ا... علیها( تسلیت باد

صفحه  5

صفحه  3

صفحه  5

جناب آقاي مهندس خوشنام
انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 رئیس کانون کارشناسان دادگستری استان خراسان جنوبی 
تبریک عرض می نماییم. امید است حضور شما در این مسئولیت 
به عنوان خادمی صدیق و ولایتمدار با کوله بار گرانی از تجربه، نویدبخش نشاط و تحرک بیش 

از پیش آن مجموعه گردد. دوام توفیقات روز افزون تان را از جهاندار جان آفرین مسئلت داریم.

شرکت تولید لوله و پروفیل های مهراس کویر

جناب آقای مهندس محمد خوشنام 
رئیس محترم کانون کارشناسان دادگستری خراسان جنوبی 

با کمال مسرت انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را 
که بحق از سرمایه های ارزشمند شهرستان می باشید 

صمیمانه تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه ایزد منان 
با استفاده از تجارب خود و دیگر همکاران در اعتلای آرمان های نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید. 

شرکت ساختمانی ابر دژ سازه خراسان جنوبی 

قابل توجه مالکان اراضی معصومیه 
از آنجا که موضوع تغییر کاربری و الحاق اراضی موسوم به معصومیه بالا 

)از غرب ديوار مرکز فنی و حرفه ای تا زمین های واقع در بخش جنوبی میدان آيت ا... 
عبادی( به محدوده خدماتی شهر بیرجند توسط برخی از مالکان از طریق مراجع قانونی ذیربط 
در حال پیگیری است، لذا موکداً از تمامی مالکان درخواست می شود حداکثر تا ۱4۰2/9/2۰ 

با در دست داشتن اصل و تصویر سند مالکیت خود به کانون بازنشستگان جهاد کشاورزی
 مستقر در سازمان جهاد کشاورزی استان مراجعه نمایند. 

ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره های ۰9۱556۱2267 و ۰9۱556۱7493 
تماس حاصل نمايند 

برادر ارجمند 
جناب آقای مهندس محمد خوشنام 

انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 رئیس کانون کارشناسان رسمی 

دادگستری استان خراسان جنوبی 
که نشان از لیاقت،توانمندی و امانتداری شما می باشد 

صمیمانه تبریک عرض نموده، از خداوند منان توفیق روزافزون و پیشرفت تان
 را در سایه الطاف حق تعالی خواستارم. 

صادق الوندی- مدیر عالی گروه صنعتی، معدنی و بازرگانی الوندی  

يک شرکت معتبر راهسازی برای تکمیل پرسنل کارگاهی در شهرستان 
سربیشه به چند نیرو به شرح ذيل نیاز دارد

سرپرست کارگاه- مباشر عملیات خاکی - مسئول ابنیه 
 hse مسئول اجرا - دفتر فنی - مکانیک سبک و سنگین - مسئول 

مسئول ماشین آلات -آشپز - راننده پایه یک - راننده بلدوزر 
 راننده گریدر - راننده بیل مکانیکی

برای اطلاعات بیشتر و ارسال رزومه با این شماره ها تماس بگیرید
09151607144-09354211345

جناب آقای مهندس یاسر بهدانی 
با کمال مسرت و افتخار انتخاب جناب عالی را به سمت 

نایب رئیس کانون سراسری 

سازندگان مسکن و ساختمان کشور
 که نشان از پشتکار و توانمندی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده

 و از درگاه خداوند متعال موفقیت و سربلندی شما را خواهانیم. 

مهندسین مشاور نام آوران راه و تبادل 

جناب آقای مهندس  مجید   رحیم زاده
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

سرپرست  منطقه ۱ شهرداری بیرجند
صمیمانه تبریک عرض می نماییم. از درگاه ایزد منان عزت، سربلندی و 

توفیقات همه خدمتگزاران به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را مسئلت داریم و 
برای شما بزرگوار مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی 

در جهت رشد و شکوفایی شهر را خواستاریم.
 اتاق تعاون استان خراسان جنوبی 

وزوز گوش نشانه شروع
 کم شنوایی یا پیشرفت آن

 می باشد

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

مزایده حضوری 
شرکت سهامی زراعی خضری در نظر دارد تعداد ۱2 راس جوانه بالای 5۰۰ کیلوگرم خود را به فروش 
برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید دام روز يکشنبه مورخه ۱4۰2/۰9/۱2 به واحد گاوداری صنعتی 
شرکت روبروی شهرک دهشک مراجعه نمایند. جلسه مزایده حضوری همان روز راس ساعت 10 صبح در 
محل دفتر هیئت مدیره واقع در ساختمان اداری برگزار خواهد شد.  برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید 

با شماره تلفن 32542992- 056 تماس حاصل فرمایید.
 شرکت سهامی زراعی خضری
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همایش ویژه مشاهیر شهرستان بیرجند برگزار می شود

بیرجند  از مشاهیر شهرستان  نفر   70 ویژه  بیرجند گفت: همایش  رئیس شورای اسلامی شهرستان 
برگزار می شود. حجت الاسلام مهدی عبدالرزاق در گفت و گو با مهر اظهارکرد: روز شنبه در جلسه 
هیئت رئیسه شورا که با حضور شهردار برگزار شد مهم ترین پروژه فرهنگی شورا و شهرداری تحت 
در  اینکه  به  اشاره  با  بیرجند  اسلامی شهر  رئیس شورای  آغاز شد.  بیرجند  عنوان همایش مشاهیر 
بیرجند حدود 70 مشاهیر شناسایی شده است، بیان کرد: این پروژه مهم فرهنگی که ضرورت اجرای 
آن قبلًا در جلسات کمیسیون فرهنگی اجتماعی و صحن علنی شورا به تایید رسیده، اینک در جلسه 
هیئت رئیسه که با حضور شهردار بیرجند تشکیل شد، نهایی شده است. عبدالرزاق نژاد، با بیان اینکه 
و سرداران شهید  دانشگاهی، حوزوی  از  بیرجند  از همه مشاهر شهرستان  تجلیلی  این همایش  در 
خواهد شد، گفت: هدف اصلی از برگزاری این همایش شناسایی و معرفی مشاهیر شهرستان به نسل 
جدید است.وی افزود: مقرر شده این همایش که مقدمات برگزاری آن از دوره پنجم شورای اسلامی 
شهر بیرجند فراهم شده است در 6 ماه آینده به مرحله اجرا درآید. رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند 
ادامه داد: برنامه ریزی برای اجرای این پروژه مهم فرهنگی، پس از مشورت استاندار خراسان جنوبی 
و با دعوت از دستگاه های ذیربط انجام می پذیرد و بی شک قبل از آن جلسه ای نیز با آیت ا... 
یادآور شد: در  نژاد  سید علیرضا عبادی نماینده ولی فقیه در استان برگزار خواهیم کرد. عبدالرزاق 
این همایش هیچ اندیشمند دانشگاهی و حوزوی محوریت خاصی ندارد بلکه مقصود یادآوری همه 
کسانی است که برای شهر ما افتخار آفریده و جزو مشاهیر برجسته محسوب می شوند. وی گفت: 
با توجه به اینکه در این همایش از شهدای شاخص شهرستان بیرجند به عنوان مشاهیر نیز یادی 
فراتر خواهد رفت. رئیس  نیز  نفر  از 10  زیاد  احتمال  به  این همایش  خواهد شد مشاهیر مطرح در 
بیرجند، مهمترین پروژه فرهنگی شورا و  یادآور شد: همایش مشاهیر  بیرجند  شورای اسلامی شهر 

شهرداری بیرجند خواهد بود.

مردم می بینند و قضاوت می کنند! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( بعد از صحبت کردن از هر دری، از هم جدا می شویم و او پارس پلاک قرمزش را 
سوار می شود و مرا با این اعتراض دخترم تنها می گذارد؛ “ببین بابا تو مدام به من میگی مانتوی جلوباز کوتاه نپوش، 
دختر دوست خودت هم مانتو جلوباز پوشیده بود، شلوارش هم کوتاه بود، دیدی”. ساعت 21:15 روز جمعه.... در 
مسیر برگشت از مشهد در شلوغی جاده دوطرفه حدفاصل بیدخت تا خضری دشت بیاض، پشت یک تریلی سنگین، 
در صف طولانی خودروهای شخصی با راننده های محتاط و قانون مدار، منتظر رسیدن به خط منقطع وسط جاده 
و نیامدن خودرو از مقابل هستیم تا بتوانیم یکی یکی خود را از این شرایط بغرنج نجات دهیم اما خودروهای مقابل 
انگار قصد تمام شدن ندارند و در عین ناباوری اتوبوس سفیدی با سرعت خیلی زیاد، گاز سبقت را گرفته و از کنارمان 
رد می شود، بی توجه به آن همه چراغ روشنی که از فاصله نه چندان دور به ما نزدیک می شوند، بیچاره آن همه 
مسافری که جان شان را دست این راننده سپرده اند و بیچاره تر ما سرنشینان خودروهای سواری که ترجیح دادیم 
برای حفظ جان خود شرط احتیاط را نگهداریم اما اگر کمک نمی کردیم، با بروز یک تصادف زنجیره ای، الان سینه 
قبرستان بودیم. ساعت 20:2۳ جمعه.... از مراسم ولیمه نوه تازه متولد شده یکی از بستگان به سمت منزل می رویم، 
در حال گذر از خیابان... در جنوب شهر هستیم که پراید زردرنگی توجه مان را جلب می کند، در صندوق عقب به 
جهت حجم باری که دارد با طناب به زیر سپر بسته شده و راننده که صندلی عقب را کامل از کارتن و بطری پر 
کرده، در حال گذاشتن مابقی یافته هایش روی صندلی جلو می باشد. ساعت 14:40 در حال برگشت از نهبندان، 
سربیشه را پشت سر می گذاریم و با چند خودروی پلاک قرمز همسفر می شویم، بعضی هاشان تک سرنشین 
هستند و برخی کنار راننده هم یک مسافر دارند که قطعاً... ساعت 10:1۳ ورودی مدرسه، مثل همیشه منتظر آمدن 
دخترم هستم و درست مثل همیشه خودروهای پلاک قرمزی را نظاره می کنم که آماده اند تا بچه های خاص را 
با خود ببرند. ساعت... روز... فرقی نمی کند چه ساعتی یا چه روزی! قانون، قانون است، استثناء هم ندارد، من و تو 
هم نمی شناسد! همه در برابرش یکسان هستیم! مردمِ عادی اغلب خود را مکلف به تمکین قانون می دانند و سر 
تعظیم در برابرش فرود آورده اند ولی می بینند آنها که نماینده دولت هستند یا در حوزه عمومی فعالیت می کنند و 
کارشان شخصی، انفرادی و فردی نیست که هر کارشان فقط به خودشان ربط داشته باشد، قانون را وَقَعی نمی نهند 
و برایش ارزشی قائل نیستند. مردم می بینند، تحلیل می کنند، به قضاوت می نشینند و نتیجه می گیرند و ای کاش... 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹221۳42۸7  اعلام یا ارسال بفرمایید(

هواگرمترمیشودسرمقاله

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی با بیان اینکه تا صبح سه شنبه تغییرات دما در 
استان افزایشی خواهد بود و هوا گرمتر می شود، افزود: از اواسط هفته گاهی وزش باد و 
افزایش ابر در استان پیش بینی می شود که سبب رگبار پراکنده خواهد شد.

سیلاب آبان ۱۱۰ میلیارد
 خسارت بر جای گذاشت 

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی خسارت 
سیلاب آبان امسال در استان را 110 میلیارد تومان اعلام کرد.

آخوندی، با بیان اینکه خسارات ناشی از سیل به دلیل اقدامات 
پیشگیرانه، فعالیت های عمرانی، اطلاع رسانی های به موقع، 
لایروبی رودخانه ها و طرح های آبخیزداری کاهش چشمگیری 
مختلف،  بخش های  در  خسارات  این  گفت:  است،  داشته 
کشاورزی، راه، آب و فاضلاب و عشایر ثبت شده است. او با 
بیان اینکه خسارت سیل در حوزه کشاورزی 6۸ میلیارد تومان 
برآورد شده است، افزود: خسارت سیل در این بخش به 16 قنات، 
۳ استخر ذخیره آب، 14 بند خاکی، 22 رأس دام سبک و 640 
هکتار اراضی باغی و زراعی وارد شده است.آخوندی خسارت 
حوزه راهداری را ۳1 میلیارد تومان اعلام کرد و ادامه داد: در 
این سیل به هزار و 642 کیلومتر راه روستایی و 65 مورد ابنیه 
خسارت وارد شده است. مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری 
خراسان جنوبی خسارت برآورد شده در بخش عشایری را ۳ هزار 
و 245 کیلومتر با حدود 5 میلیارد تومان عنوان کرد.او با بیان 
اینکه برآورد خسارت آب و فاضلاب 5 میلیارد تومان به شبکه 
توزیع آب روستایی است، عنوان کرد: همچنین در حوزه برق یک 
میلیارد و 200 میلیون تومان خسارت در شهرستان های زیرکوه 

و درمیان برآورد شد. 

نیاز  بیش از ۱۲ میلیارد تومانی 
کتابخانه های در حال ساخت استان 

گفت:  جنوبی  خراسان  عمومی  کتابخانه های  کل  مدیر 
کتابخانه های در حال ساخت استان برای تکمیل به بیش از 12 
میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. حاجی، ضمن اشاره به اینکه 6 
کتابخانه روستایی در روستا های خراسان جنوبی در حال ساخت 
است، با بیان اینکه هم اکنون کتابخانه عمومی روستای امیرآباد 
بیرجند با ۹0 مترمربع زیربنا ۹0 درصد پیشرفت فیزیکی دارد، 
گفت: این طرح عمرانی به یک میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل 
نیاز دارد. او افزود: همچنین طرح کتابخانه روستایی حاجی آباد 
بیرجند با 520 مترمربع زیربنا دارای 55 درصد پیشرفت فیزیکی 
است که برای تکمیل به چهار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. 
حاجی، کتابخانه روستایی اسفندیار طبس را از دیگر طرح های در 
دست ساخت روستایی در استان عنوان کرد و ادامه داد: این طرح 
با 120 مترمربع زیربنا دارای 45 درصد پیشرفت فیزیکی است که 
یک میلیارد تومان اعتبار نیاز داشته و از منابع سفر رئیس جمهور 

هم تخصیص اعتبار دارد.

پیشرفت ۸۱.۴ درصدی پروژه محرومیت 
زدایی آب رسانی علی آباد لوله بیرجند 

پیشرفت فیزیکی پروژه ملی محرومیت زدایی بسیج آبرسانی 
علی آباد لوله بیرجند به ۸1.4 درصد رسید. این پروژه از پروژه های 
محرومیت زدایی قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( است که تاکنون 5 
هزار و 650 مترلوله گذاری انجام شده است. حفر وتجهیزات چاه، 
اتاقک، بتن ریزی مخزن 1000 متر مکعب و ایستگاه پمپاژ تاکنون 
اجرا شده است.پروژه ملی محرومیت زدایی بسیج آبرسانی علی آباد 
لوله بیرجند سال 1401  با  17 میلیارد تومان اعتبار شروع شده و تا 
پایان سال جاری به پایان می رسد.برای اجرای این طرح ۹.5 میلیارد  

تومان اعتبار هزینه شده و به  7.5 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

۶۷ درصد ذخایر زغال سنگ خراسان جنوبی دست نخورده است
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
گفت: حدود 76 درصد ذخایر زغال سنگ کشور 
این  درصد  و 67  دارد  قرار  جنوبی  خراسان  در 
ذخایر هنوز دست نخورده است. احمد آریافر در 
گفت و گو با ایرنا افزود: هنوز نتوانسته ایم از این 
ظرفیت به نحو شایسته استفاده کنیم در حالی که 
کشور به فولادسازی نیاز دارد و از طرفی صنعت 
فولاد برای تداوم تولید به زغال نیاز دارد پس باید 
ظرفیت تولید زغال سنگ استان را افزایش دهیم.

وی با اشاره به وجود 2 نوع زغال سنگ حرارتی 
و کک شو در خراسان جنوبی بیان کرد: زغال 
سنگ های حرارتی در تولید برق مورد استفاده 
قرار می گیرد و از طرفی یکی از زیرساخت هایی 
که استان از کمبود آن رنج می برد، تامین برق 
است.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی با اعلام اینکه یکی از اولویت های استان 
سرمایه گذاری در بخش تولید زغال سنگ است، 
گفت: سالیان متمادی قرار است نیروگاه حرارتی 
به دلایلی  متاسفانه  که  استان ساخته شود  در 
این اقدام صورت نگرفته در صورتی که ذخیره 
زغال خوبی داریم. وی افزود: دولت وزارت نیرو 
را مکلف کرده که سالانه پنج هزار مگاوات برق 
حرارتی تولید کند و این تکلیف برای ما شرایطی 
را ایجاد کرده است که به سمت ساخت نیروگاه 
حرارتی برویم. آریافر با بیان اینکه مصرف زغال 
کک شو در فولاد و ذوب آهن است، گفت: ما در 
این بخش وارد کننده هستیم و سالانه 2 میلیون 
تن کنسانتره زغال را وارد کشور می کنیم پس 
ضروری است که ابتدا با استخراج این زغال، نیاز 
صنعت فولاد را پاسخ دهیم.وی عنوان کرد: با این 

اقدام زنجیره ارزش زغال سنگ در استان تکمیل 
پیدا  توسعه  معدنی هم  می شود و صنایع جوار 
می کند.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی افزود: مجموعه وزارت نیرو مصمم است 
که در زمینه ساخت نیروگاه حرارتی در خراسان 
جنوبی براساس تفاهم نامه منعقد شده ورود پیدا 
کند و در حال برنامه ریزی برای ساخت نیروگاه 
از طریق بخش دولتی یا خصوصی هستیم. وی 
همچنین با اشاره به وجود خاک های صنعتی و 
در  استان  این  گفت:  جنوبی  خراسان  در  نسوز 
زمینه تولید کاشی و سرامیک رتبه دوم کشور 
را دارد که امیدواریم با تکمیل صنایع در دست 
دهیم. ارتقا  را  این صنعت  جایگاه  بتوانیم  اجرا 

آریافر افزود: ارتقای این صنعت شدنی است چرا 
که مواد اولیه را در استان داریم و باعث کاهش 
هزینه تولید می شود، ظرفیت های غنی در زمینه 
خاک های صنعتی و نسوز داریم که نیازمند ورود 
آنان  ورود  صورت  در  و  است  سرمایه گذاران 

گفت:  داشت.وی  خواهیم  را  لازم  حمایت های 
نگاه عادلانه  استان  به همه شهرستان های  ما 
داریم تا توسعه متوازن در تمامی نقاط صورت 
گیرد، یکی از ظرفیت های خوب خراسان جنوبی 
سنگ هاست که در این زمینه ورود پیدا کردیم 
و رایزنی هایی برای ورود سرمایه گذاران به این 
بخش داشته ایم.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
بیانات مقام معظم  به  اشاره  با  خراسان جنوبی 
رهبری که بارها بر معادن به خصوص سنگ های 
آن  فرآوری  و ضرورت  خراسان  جنوب  معدنی 
معدنی  واحد  کرد: 170  اظهار  داشته اند،  تاکید 
سنگ داریم که از این تعداد حدود 100 معدن 
گرانیت است. وی افزود: از مجموع معادن سنگ 
نبود  و  است  غیرفعال  معدن  حدود 65  استان 
فناوری یعنی ماشین آلات معدنی، هزینه تولید 
و حمل و نقل بالا و نبود بازار مصرف مطمئن در 
داخل باعث شده که بخش زیادی از معادن سنگ 

استان راکد بماند.

۳۵ میلیارد ریال صنایع دستی در استان به فروش رسید
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
ریال  میلیارد  جنوبی گفت: ۳5  دستی خراسان 
سراسری  نمایشگاه  در ششمین  دستی  صنایع 
صنایع دستی استان به فروش رسید. هادی شاه 
وردی در گفتگو با ایرنا افزود: این نمایشگاه از 2۹ 
آبان تا سوم آذر ماه جاری در قالب 214 غرفه و با 
حضور ۳00 صنعتگر از 26 استان کشور در محل 
دائمی نمایشگاه های بین المللی بیرجند برگزار شد. 
وی با بیان اینکه در این نمایشگاه 70 رشته صنایع  
دستی به  نمایش گذاشته شد، گفت: بیشترین 

فروش مربوط به تراش سنگ های قیمتی، سفال، 
سرامیک و صنایع فلزی بوده است. مدیرکل میراث 
و صنایع دستی خراسان  فرهنگی، گردشگری 
جنوبی از افزایش 16 درصدی فروش محصولات 
دستی  صنایع  سراسری  نمایشگاه  در ششمین 
استان نسبت به پنجمین دوره آن خبر داد. وی 
با اشاره به حوزه بازاریابی و فروش صنایع دستی 
اظهار کرد: نخستین بار در ششمین نمایشگاه 
و  هنر دست  با محوریت  استان  صنایع دستی 
سنگ، غرفه ویژه مشاوره بازاریابی ایجاد شد که 

 به صورت رایگان به همه صنعتگران مشاوره داد.
شاه وردی افزود: برای تولید صنایع دستی نیز 
اعطای  با  استان  صنعتگران  از  حمایت هایی 
تسهیلات در نرخ های متفاوت انجام می شود و 
سال گذشته خراسان جنوبی رتبه نخست پرداخت 
تسهیلات در این زمینه را به خود اختصاص داد. 
وی گفت: بیش از 440 میلیارد ریال تسهیلات 
از محل بند »الف« تبصره 1۸ با نرخ 12 درصد 
و  انفرادی  اشتغال  قرض الحسنه  تسهیلات  و 

پشتیبان به صنعتگران استان پرداخت شد.

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

32 44 ۶۶ ۶۶ 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

شهادت جانسوز دخت نبی اکرم )صلی ا... علیه و آله( حضرت زهرا )سلام ا... علیها( بر تمامی شیعیان و رهروان آن حضرت تسلیت باد

برگ سبز سواری پراید تیپ هاچ بک به شماره 
پلاک 135 ب 96 ایران 52  به نام موسی حیدری 
نیا با کد ملی 5239907706 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط  می باشد.

تولید و عرضه انواع موزائیک ، جدول و نرده دور باغچه
 عرضه انواع مصالح ساختمانی: سیمان ، گچ ، پودر، آجر سنتی

 20*10 و 20*20 گناباد ، کاهگل آماده نانو 
 ملزومات کاشی کاری: گل کاشی 

 کلیپس و گوه ، صلیب 

مجتمع 
مصالح ساختمانی
 و موزائیک سازی

 برادران 
اناری  بیرجند - بلوار خلیج فارس - جنب پمپ بنزین شعله    

 32222239

09389185327نقد و اقساط    
09112194079
علیآبادی

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس:خیابانمدرستقاطعخیابانپانزدهخرداد
وکوچهسیزدهآبان

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵۶3223۷۶۶۶ – 0۵۶32233331 - 0۹1۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶03۷-۹۹۷۵-۹۹21-۵31۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶03۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

    ایزوگام  

0۹1۵۵۶220۵0 -0۹1۵۵۶2۹033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق
اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 

09155309476 - خراشادی

100درصد تضمینی    0۹1۵11040۸۶- 0۹1۵۸۹۹40۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 1۸  رسولی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجیـد
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        3222۷1۷۷ -  0۹031۶1۸4۸2
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توقیف کامیون با بیش از یک تن مرغ زنده بدون مجوز در سرایان

فرمانده انتظامی شهرستان سرایان از توقیف یک دستگاه کامیون حامل یک تن و ۳00 کیلوگرم مرغ زنده بدون مجوز بهداشتی خبر داد. 
سرهنگ شکوهی راد گفت: مأموران انتظامی شهرستان سرایان هنگام گشت زنی و کنترل محور های مواصلاتی به یک دستگاه کامیون که 

از خراسان رضوی به مقصد زاهدان درحرکت بوده مشکوک شدند و خودرو را متوقف کردند.
*به عنوان بازنشسته فرهنگی درباره 
چاپ خبر سفره هایی که کم رمق شده، 
باید بگویم چه کسانی باید جوابگو باشن 
که چرا کشور ثروتمندمون مردمش زیر 
خط فقر باشن؟ یک زمانی در روستاها 
از ما فرهنگیان با فطیر، مسکه وگوشت 
 قرمه پذیرایی می کردند، الان خود مردم
  روستا به خاطر تورم، شیر و دوغ شون رو
  در شهر می فروشند تا خرج زندگی شون 
بشه. چرا آمار بیماری های نبود پروتئین 
و ویتامین صددرصد شده؟ مجریان و 

ریاست ها باید خجالت زده بشن.

* قابل توجه مسئولان مخابرات،آنتن 
دهی همراه اول در روستای سیسکان 
بخش مرکزی بیرجند بسیار ضعیفه و 

قطع و وصل می شود. ممنون

*سلام. مسئولین شهرداری سری به 
کوچه سجاد 2 بزنید و وضعیت آسفالت 
را ملاحظه نمایید و قبل از فصل سرما 

به فکر آسفالت آن باشید.

*برنامه شهرداری بیرجند برای بوستان 
صیاد شیرازی چیست؟ بوستانی که اگر 
رسیدگی شود به مراتب خیلی بهتر از 

بوستان توحید و کاجستان می شود ...

* از فرماندار محترم بیرجند می خواهیم 
حیطه اختیارات ادارات شهرستانی مرکز 
ادارات  بعضی  کنند  بررسی  را  استان 
مثل مرکز بهداشت بیرجند عملا یک 
واحد وابسته معاونت بهداشتی محسوب 
می شود با یک دستور حدود 20 نفر از 
کارکنان آن باید جابه جا شوند که در 
ارائه خدمات به مردم تا مدتها اشکال 
ایجاد می کند و نارضایتی اکثر کارکنان 

را به دنبال دارد آن هم بخاطر ...

*خدایا از شر آدم های محتکر و گران 
 فروش به تو پناه می بریم. من یک جانباز
زندگی  جوابگوی  حقوقم  که  هستم 
با  خواهم  می  حالا  نیست،  معمولی 
خودرو کار کنم باز با این قیمت های 

گران نمی شود لاستیک خرید.

*قیمت های اسنپ بیشتر شبیه صدقه 
است. این چه وضعیه؟ راننده بدبخت با 
این کرایه های پایین چطور از پس خرج 

و مخارج زندگی بربیاد؟

*امید است انتخابات به گونه ای رقم 
 بخورد که همانند سال های قبل مردم از 
 صبح زود با چهره های خندان و شناسنامه
 به دست و با نشان دادن علامت پیروزی
در صف های طویل برای رای دادن 
 حضور به هم رسانند و خبرگزاری های
 بین المللی عکس و گزارش تهیه کنند. 
 این در صورتی امکان دارد که کاندیداهای
 با سلایق مختلف سیاسی وجود داشته 

باشند تا مجلسی متکثر تشکیل شود.

 *آموزش و پرورش وسط مهر ماه اعلام 
کرد که مشکل کمبود معلم در تمام 
مدارس حل شد! یک آقایی با 50 سال 
سن رو که به گفته خودش20 سال آخر 
خدمتش مدیر مدرسه بوده و بازنشسته 
شده، آوردن گذاشتن معلم آخه این معلم 
با این سن نه حال تدریس داره و نه 
چیزی بلده که درس بده. لطفا چاپ 
کنید تا مدیران مربوطه پاسخگو باشند.

*متاسفانه پدیده گرفتن زیرمیزی توسط 
برخی دکترها که خلاف قانون و شرع و 
حرام است، رایج است. مثال برای عمل 
جراحی ... دکتر ... بهم گفتن یه مبلغی 

واریز کن. آخه چه وضعیتیه 

*میزان آورده های طرح نهضت مسکن 
مشخص نیست. یک دفعه می گن این 
قدر بریز. بابا مستاجریم و کارگر، پولمون 
کجاست؟ بعدا قرار نبود وام افزایش پیدا 
کنه و آورده کم بشه؟ چرا اداره مسکن 

استان شفاف سازی نمیکنه؟

کاهش  و  خشکسالی  درباره  لطفا   *
بارندگی در چند سال اخیر در خراسان 
جنوبی و به خصوص بیرجند، از طریق 
مسئولان مرتبط پیگیری  کنید تا به این 

امر مهم رسیدگی و چاره جویی کنند.

* تو خبرها خوندم حقوق سال آینده 
قراره 18 درصد افزایش پیدا کنه میدونم 
اگر بیشتر افزایش پیدا کنه خودش تورم 
زاست ولی با 18 درصد چطور زندگی 
کنیم تمام امیدمون بود که آخر سال 
حقوق ها افزایش پیدا میکنه. نماینده 
فکری  یک  خدا  رو  تو  مجلس  های 
بردارین یک راه دیگه برای کنترل تورم 
پیدا کنین ولی حقوق ها را افزایش بدین 
که ما داریم له می شیم این وسط و واقعا 

کم آوردیم.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

معیشت پرستاران 
خراسان جنوبی  توجه 

ویژه می خواهد
کمبود  وضعیت  آخرین  درباره  سلام. 
پرستار در استان چندین بار برای روزنامه 
شما نوشته ام و هر بار که بررسی می 
کنم می بینم وضع وخیم تر از آن چیزی 
هرچند  کردم.  می  فکرشو  که  هست 
گویا بیش از 200 پرستار به بیمارستان 
اما  قرار است اضافه شود  استان  های 
فاجعه  داشت.  خواهیم  کمبود  هم  باز 
در  پرستاران  از  بسیاری  که  آنجاست 
کشور سودای مهاجرت دارند و این فکر 
و ذهنیت در استان ما هم رایج شده که 
به دلیل پرداختی های نامناسب، برخی 
از پرستاران به دنبال خروج از کشور و 
مهاجرت هستند . دیدن وضعیت پرداختی 
را  انسان  اگر  پرستاران  به  مالی  های 
مجبور به سکوت می کند  دیگر نخواهد 
توانست درباره مهاجرت آنها به خارج از 
کشور انتقادی داشت و یا به آنها توصیه 
کرد تا بمانند و برای ادامه خدمت به مردم 
مبادرت ورزند. این رقم های اضافه کاری 
ها مایه تأسف است و حرفی باقی نمی 
گذارد و اگر در مقابل یک پرستار یا کادر 
درمان قرار بگیرید و او در مورد دریافتی 
خود  کاری  اضافه  ساعات  و  ماهانه 
صحبت کند، چه جوابی می توان به وی 
داد. آیا می توان به این قشر توصیه کرد 
به خاطر ارزش خدمت و حسن اخلاق و 
انسان دوستی به کار خویش ادامه دهید 
و از رفتن به خارج از کشور و داشتن یک 
زندگی معمولی صرف نظر کنید. آیا این 
سفارش و نصیحت به آنها منطقی و 
حتی انسانی است. آیا این رواست که 
یک انسان بیش از نیمی از عمر مفید 
خود را صرف تحصیل و آموزش نماید و 
پس از آن در حساس ترین بخش جامعه 
یعنی در نظام سلامت عمومی مشغول به 
کار شود، اما حقوق و دستمزدش از یک 
کارگر ساده روزمزد هم کمتر باشد.چطور 
می توان انتظار داشت که یک پرستار 
دوشیف کاری در بیمارستان مشغول به 
کار باشد و اضافه کاری ناچیزی دریافت 
کند؟ شایسته است مسئولان پزشکی 
استان به جای بی توجهی و هل دادن 
کادر درمان به سمت مهاجرت، توجه به 

این قشر را در دستور کار قرار دهند.   

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

معافیت  ۱۵۰۰ خانوار 
زیرپوشش  کمیته 

امداد از انشعاب آب، 
برق، گاز و فاضلاب 

خانواده  سلامت  و  حمایت  معاون 
کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان 
جنوبی گفت: از ابتدای امسال  هزار و 
500 خانواده مددجوی تحت حمایت 
آب،  انشعاب  معافیت  از  امداد  کمیته 
شدند. بهره مند  فاضلاب  و  گاز  برق، 

به گزارش تسنیم ، سیدرضا حسینی 
اظهار کرد: معافیت از پرداخت هزینه 
انشعاب آب، برق و گاز و بهره مندی 
از این امتیازات شامل تمام مددجویان 
امام  امداد  کمیته  روستایی  و  شهری 
وی  می شود.  استان  خمینی)ره( 
خانوارهای  از  حمایت  برای  گفت: 
آنان  توانمندسازی  و  حمایت  تحت 
مددجویانی که مستمری بگیر امداد و 
دارای ملک شخصی هستند با معرفی 
به سازمان های مربوطه می توانند از این 
معافیت بهره مند شوند. معاون حمایت 
امام  امداد  کمیته  خانواده  سلامت  و 
خمینی)ره( خراسان  جنوبی ادامه داد: 
در  نهاد  این  سرفصل های  از  یکی 
خانواده های  توانمندسازی  راستای 
تحت حمایت ، کمک در جهت تأمین 
امتیاز انشعابات آب، برق، گاز و فاضلاب 
آب  مصرف  هزینه های  از  معافیت  و 
و برق و گاز است. حسینی ادامه داد: 
در همین راستا برابر اعلام شرکت های 
از  برخوردار  مشترکان  تعداد  استانی 
معافیت قبوض 9 هزار و 217 نفر از 
هزینه های انشعاب آب و فاضلاب، 21 
هزار و 812 نفر از هزینه های انشعابات 
برق، ۳۳ هزار و 69۳ نفر از هزینه های 
مبلغ  شدند.  بهره مند  گاز  انشعابات 
تخفیف اعمال شده در همه انشعابات 
بیش از 17 میلیارد و ۳6 میلیون ریال 

بوده است.

خبر خوب

آغاز تا سرانجام مطالبه های اساسی استان
 نماینده مردم نهبندان و سربیشه  روایت می کند:

تحقق  پایدار،  انرژی های  از  بهره مندی 
بازنگری طرح توسعه نهبندان و سربیشه، 
تسریع در دوبانده سازی محورهای مواصلاتی 
و مرزی، رفع مشکل بیمه تامین اجتماعی 
نهضت ملی مسکن و... از مطالبه های مردمی 
خراسان جنوبی بود که در دولت سیزدهم به 
یا در حال محقق شدن  و  سرانجام رسید 
است. به گزارش فارس ، به جریان افتادن 
نشدن  محقق  مانده،  زمین  بر  طرح های 
طرحی که دستور رهبری نظام بود، بهره مند 
نبودن از زیرساخت های پایدار انرژی، عطش 
مرزی،  مناطق  در  آن  دام های  و  عشایر 
در حوزه  و...  ناامن   محورهای مواصلاتی 
آن  تبع  به  و  سربیشه  و  نهبندان  انتخابیه 
خراسان جنوبی، از جمله مطالبه هایی بود که 
در دولت مردمی و انقلابی سیزدهم گام های 
از  برداشته شد.  برای آن  اجرایی محکمی 
نقطه آغاز پیگیری تا به سرانجام رسیدن 
این مطالبه ها را از مصطفی نخعی، نماینده 
مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای 
انرژی  کمیسیون  سخنگوی  و  اسلامی 
مجلس شورای اسلامی جویا شدیم. آنچه 
در پی می آید ماحصل این گپ و گفت است.

فارس: یکی از اتفاقات بسیار مهمی که در 
حوزه انتخابیه شما در این دولت محقق شد 
طرح توسعه نهبندان بود لطفا آخرین خبرها را 

در مورد این طرح بیان کنید

سفری  در  رهبری  معظم  مقام  نخعی: 
توجه  با  داشتند  نهبندان  به   78 سال  که 
دستور  شهرستان  این  محرومیت های  به 
اجرای طرح توسعه نهبندان را برای ارتقای 
این طرح سال  که  دادند  آن  شاخص های 
رسید.طرح  وزیران  هیئت  تصویب  به   81
توسعه نهبندان با افقی 10 ساله برای اجرایی 
شدن آن نیز 60 میلیارد تومان اعتبار در نظر 
گرفته شد، به دلایل مختلف که مهم ترین 
آن تخصیص نیافتن اعتبار بود این طرح به 
طور کامل اجرایی نشد و در افقی که برای آن 
در نظر گرفته شده بود شاخص محرومیت 
در این شهرستان ارتقاء نیافت.حداکثر ارتقا 
در شاخص بین ۳0 تا 40 درصد بود یعنی 
آنچه مد نظر رهبری نظام بود عملیاتی نشد 
به همین واسطه نیاز به بازنگری و تجدید 

نظر داشت.

دستور رئیس جمهور برای بازنگری 
طرح توسعه نهبندان

در اولین سفری که رئیس جمهور به خراسان 
جنوبی داشت این موضوع مطرح شد و با 
توجه به اشراف و آگاهی رئیس جمهور به 
نهبندان و خراسان جنوبی دستور بازنگری 
اجرایی  معاون  به  را  نهبندان  توسعه  طرح 
خود داد. در ضمن زمانی که محقق نشدن 
اهداف طرح توسعه نهبندان به رئیس جمهور 
اعلام شد این موضوع هم به رئیس جمهور 

گوشزد شد که محرومیت های سربیشه نیز 
کمتر از نهبندان نیست. بعد از این دستور با 
همراهی فرماندارن، معاونان عمرانی استاندار، 
استانداران سابق و فعلی، طرح توسعه نهبندان 
و سربیشه مجدد مرور و اهداف جدید برای 
آن تعریف شد و به تصویب نیز رسید و چندی 
پیش نیز معاون اول رئیس جمهور اعتبار آن 
اجرا  برای  سازمان ها  و  وزارتخانه ها  به  را 
ابلاغ کرد.اعتبار ابلاغ شده به 11 دستگاه 
اجرایی نیز 4۳ میلیارد و 800 میلیون تومان و 
تسهیلات در نظر گرفته شده هم حدود 570 
میلیارد تومان است که به طور حتم با ابلاغ 
این منابع و پیگیری دستگاه های اجرایی و 

تحقق آن تحولات بزرگی در شهرستان های 
خورد.5  خواهد  رقم  سربیشه  و  نهبندان 
دستگاه اجرایی نیز برای اجرای این طرح 
باقیمانده که به زودی اعتبار در نظر گرفته 
شده برای آن ها نیز ابلاغ می شود، چیزی 
ارتقاء  برای  اعتبار  تومان  میلیارد   6 حدود 
شاخص های توسعه و پیشرفت نهبندان و 
سربیشه  تخصیص می یابد.منابع این طرح 
نیز محل و سرفصل های مختلفی ست که 
پیگیر تخصیص  اجرایی  باید دستگاه های 
به موقع آن باشند تا خللی در کار ایجاد نشود و 
آن اهدافی که در این شهرستان مرزی دنبال 

می شود به آن دست یابیم.

۴ سال زمان اجرای طرح توسعه 
فارس: زمان اجرای این طرح چقدر است و 

هر بخشی چه میزان اعتبار دارد
نخعی: زمان اجرای طرح چهار ساله است 
و از همین امسال هم شروع شده و اینکه 
سرعت طرح چگونه باشد بستگی به پیگیری 
دستگاه های اجرایی برای تخصیص به موقع 
منابع آن دارد.سهم حوزه بهداشت و درمان 
11۳، ورزش و جوانان 70، صدا و سیما و 
پوشش دیجیتال 40، میراث فرهنگی 20، 
ارشاد  و  فرهنگ   ،46 پرورش  و  آموزش 
20، بنیاد مسکن 200، جهاد کشاورزی 600 
و راه و شهرسازی و راهداری 2 میلیارد و 
700 میلیون تومان است که عمده اعتبار 
حوزه بهداشت و درمان به توسعه بیمارستان 
نهبندان و در حوزه  راه نیز به بهسازی، احداث 
تخصیص  روستایی  های  راه  آسفالت  و 
می یابد.همچنین 572 میلیارد تومان نیز بانک 
مرکزی به بانک های عامل برای طرح های 
اولویت دار شهرستان های سربیشه و نهبندان 
تخصیص می دهد. همان طور که می دانید 
چالش های  از  یکی  طرح ها  مالی  تامین 
در  تولیدی  باید طرح های  و  است  اساسی 
حاشیه مرز به مرور زمان توسعه یابد تا اقلام 
صادراتی در شهرستان های مرزی تولید شود.

»ماهیرود« اعتبار خراسان جنوبی
تجاری  گذرگاه های  شکل گیری  فلسفه 
خراسان  و  است  دلیل  این  به  نیز  مرزی 
و  تاریخی  اشتراکات  واسطه  به  جنوبی 
فرهنگی که با کشور افغانستان دارد بیش 
از دیگر استان ها و کشورها در این زمینه 
می تواند موفق باشد. دیگر اینکه کشورهای 
مختلف در حال برنامه ریزی برای توسعه 
با  خود  تولیدی  و  اقتصادی  حوزه های 
کشور افغانستان هستند به همین واسطه 
لازم است خراسان جنوبی نیز در این حوزه 
پیش از پیش ورود کند. به علاوه اکنون مرز 
ماهیرود به عنوان تنها معبر تجاری فعال 
استان  برای  اعتبار  یک  جنوبی  خراسان 
به حساب می آید به همین واسطه توسعه 
اهمیت  از  اقتصادی  و  تولیدی  واحدهای 

بسیاری برخوردار است.

نتایج دیدار با وزیر راه

و  راه  وزیر  با  دیداری  تازگی  به  فارس: 
شهرسازی داشتید لطفا نتایج این دیدار را 

تشریح بفرمایید
نخعی: همان طور که می دانید نهبندان و 
جنوبی  خراسان  ارتباطی  شاهراه  سربیشه 
آزاد به  به سمت جنوب کشور و دریاهای 
حساب می آیند و دو کریدور شمال - جنوب 
و شرق - غرب بخش قابل توجهی از آن در 
حوزه استحفاظی این دو شهرستان قرار دارد.
در دیدار با وزیر کشور به صورت مفصل برای 
تسریع در محور نهبندان - بیرجند گفت وگو 

شد که از بیرجند تا سربیشه دوبانده سازی 
شده اما هنوز از سربیشه تا نهبندان باقیمانده 
سفر  ابلاغی  اعتبارات  است  قرار  و  است 
اول و دوم رئیس جمهوری تخصیص یابد 
تا دوبانده سازی در این محور تسریع شود.

بر اساس دستور ویژه وزیر راه و شهرسازی 
قرار شد، منابع مورد نیاز اعتبار محور ترانزیتی 
مرز   - )سربیشه  جنوبی  خراسان  خارجی 

ماهیرود( را نیز بانک تجارت این ماه یا ماه 
آینده تخصیص دهد.برای محورهای زابل 
و شهداد هم قرار شد تخصیص اعتبار آن 
تسریع شود چرا که پیمانکار محور شهداد 

انتخاب شده و در حال کار است.

رفع چالش بیمه
 تامین اجتماعی مسکن

فارس: یکی از چالش های اساسی مردم 
برای نهضت ملی مسکن موضوع پرداخت 
حق بیمه تامین اجتماعی بود، در این زمینه 
هم با وزیر راه و شهرسازی مذاکره ای انجام 

شد؟
نخعی: همان طور که می دانید بعد از اصلاح 
اجتماعی، هزینه های  تامین  قانون  ماده 5 
صدور پروانه ساختمانی به مقدار قابل توجهی 
افزایش یافت که مجلس شورای اسلامی در 
تعامل با شورای نگهبان این قانون را اصلاح 
کرد و به همان زمان قبل بازگشت، اما در 
فاصله اصلاح این قانون عده ای که به تامین 
اجتماعی مراجعه کردند همان هزینه ها بالا 
گفته شده که از آن ها دریافت می شود که 
این مشکل نیز با وزیر راه و شهرسازی در 
میان گذاشته شده و وی قول داد در اولین 
با حضور  که  مسکن  عالی  شورای  جلسه 
رئیس جمهور برگزار می شود موضوع را طرح 

و رفع کند.

فرمانداری ویژه نهبندان
 در آخرین مرحله

فارس: یکی از خواسته های مردم نهبندان 
به  شهرستان  این  فرمانداری  ارتقای 

فرمانداری ویژه است، لطفا بفرمایید در این 
زمینه چه پیگیری هایی انجام شده است

نخعی: موضوع فرمانداری ویژه تا عملی 
این مراحل  از  شدن سه مرحله دارد یکی 
در  تایید  بعدی  کشور،  وزارت  موافقت 
کمیسیون تخصصی دولت و در نهایت هم 
مصوبه هیئت وزیران است. برای تحقق این 
خواسته مدت زمانی صرف دریافت موافقت 
وزارت کشور شد. البته باید این موضوع هم 
متذکر شد که شاخص های لحاظ شده برای 
فرمانداری های ویژه دارای نواقصی ست چرا 
که این شاخص ها برای همه شهرستان ها 
مناسب نیست و در نهبندان مولفه امنیتی 

دارد  نمود  شاخص ها  دیگر  از  بیش  بودن 
که شاید در دیگر شهرستان ها این موضوع 
چندان قابل اهمیت نباشد.آنچه هم مدنظر 
بود این بود که با توجه به مرز طولانی این 
شهرستان با کشور افغانستان، وسعت زیاد، 
دوری از مرکز  و... می تواند به فرمانداری 
وزیر،  همکاری  با  بالاخره  یابد.  ارتقا  ویژه 
کرد  موافقت  موضوع  این  با  وزارت کشور 

دولت  تخصصی  کمیسیون  به  وقتی  اما 
این  در  تایید  برای  که  نشد  تایید  رفت، 
کمیسیون نیز پیگیری های متعددی انجام و 
از طریق مکاتبه با دفتر مقام معظم رهبری و 
پیگیری های دفتر رهبری، مسئولان استانی 
و توجه ویژه رئیس جمهور در کمیسیون نیز 
به تصویب رسید و توانستیم مرحله دوم که 
سخت ترین مرحله بود را پشت سر بگذاریم.

مرحله نهایی هم تصویب در هیئت وزیران 
است که در نوبت طرح است و حدود 7  تا 8 
ماه زمان می برد تا تصویب شود اما تلاش بر 

این است که این اتفاق زودتر بیفتد.

راهبردهای بهره مندی
 از انرژی پایدار

فارس: لطفا آخرین خبرها از اتصال خراسان 
جنوبی به شبکه گاز پایدار و بهره مندی از 
انرژی پایدار را نیز برای مردم اعلام  بفرمایید

نخعی: خراسان جنوبی جزو محدود نقاط 
در کشور است که به شبکه سراسری گاز 
متصل نیست و اتصال استان به پالایشگاه 
در  که  است  طوری  نیز  سرخس  گازی 
قرارگیری  و همین  دارد  قرار  انتهای خط 
بسیار  را  جنوبی  خراسان  خط،  انتهای  در 
آسیب پذیر کرده است به ویژه در زمستان ها 
که با ناترازی گاز مواجه می شویم باید تنمان 
بلرزد که به واسطه افت فشار گاز با قطعی 
مواجه نشویم و این چالش در شهرستان های 
نهبندان و سربیشه که در انتهای خط قرار 
است.برای  پیش محسوس  از  بیش  دارند 
پایدار  شبکه  به  جنوبی  خراسان  اتصال 
گاز و انرژی پیگیری های بسیار انجام شد 
و در سفر اول و دوم رئیس جمهوری به 
شد.همان طور  مطرح  موضوع  این  استان 
که می دانید خط هفتم سراسری قرار بود 
به افغانستان و پاکستان متصل شود اما به 
دلایل سیاسی تا سیستان و بلوچستان این 
خط عملیاتی شد و ادامه نیافت یعنی این 
خط از عسلویه تا سیستان اجرا شد و تلاش 
بر این بود که در گام اول شهرستان های 
نهبندان و سربیشه به این خط متصل شوند. 
پیگیری های بسیار در کمیسیون انرژی و 
تا  انجام شد  استان  اصل 90 و همچنین 
این که وزارت نفت مجاب به اجرای این 
طرح شد و 8 هزار میلیارد تومان نیز به این 
طرح اختصاص یافت که اکنون فاز اول آن 
در حال اجراست و فاز دوم هم که اتصال 
امسال  پایان  است  خط  این  به  سربیشه 
عملیاتی  فاز  وارد  آینده  سال  اوایل  یا  و 
می شود.این اقدام زیرساختی اساسی برای 
خراسان جنوبی به حساب می آید چرا که 
در پیک مصرف 6 تا 7 میلیون متر مکعب 
گاز ظرفیت داریم فقط ظرفیتی که با این 
بر  بالغ  ایجاد می شود  استان  لوله در  خط 
12 میلیون متر مکعب در روز خواهد بود 
استقرار  برای  که  است  این  مفهومش  و 
هر واحد صنعتی در هر نقطه ای از استان 
دیگر  داشت.راهبردهای  نخواهیم  مشکل 
می شود  دنبال  پایدار  انرژی  حوزه  در  که 
اتصال بیرجند به خط لوله سراسری عسلویه 
و انبار نفت مرکز خراسان جنوبی به انبار 
پیمانکار  که  است  رفسنجان  استراتژیک 
رفسنجان  به  بیرجند  نفت  انبار  اتصال 
انتخاب شده و به زودی عملیات اجرایی آن 

آغاز خواهد شد.

باز شدن گره قانونی
 انرژی های پاک

از  یکی  می دانید  که  همان طور  فارس: 
قابلیت های ویژه خراسان جنوبی بهره مندی 
از انرژی های پاک است در این زمینه چه 

اقداماتی انجام شده است

نخعی: خراسان جنوبی ظرفیت فوق العاده ای 
در زمینه انرژی های خورشیدی و بادی دارد 
که در این زمینه با توجه به توفیق حضور 
در کمیسیون بودجه 1402 منابع خوبی ستپا 
پیش بینی کرد که برای خرید تضمینی احداث 
مصوب  همت  خورشیدی 15  نیروگاه های 
شد و قرار است ستپا، خراسان جنوبی را در 
تخصیص این منابع به صورت ویژه ببیند.

گره های قانونی در این زمینه وجود داشت 
که با باز شدن آن زمینه هایی برای توسعه و 
تولید انرژی های پاک در همه استان به ویژه 
شهرستان های نهبندان و سربیشه فراهم شد.

محدودیت های
 سوخت گیری در حال رفع شدن

فارس: یکی از گلایه های مردم در خراسان 
سوخت گیری ست  محدودیت های  جنوبی، 
برای رفع این چالش چه اقدامی انجام شده 

است
نخعی: در تابستان امسال خیلی ناترازی 
از  برخی  در  که  به طوری  داشتیم  بنزین 
میلیون   25 تا   20 به  ناترازی  این  روزها 
لیتر  میلیون  لیتر رسید و روزی هم 1۳7 
بنزین  مصرف  که  حالی ست  در  این  بود 
با حداکثر تولید پالایشگاه ها و با احتساب 
از طریق پتروشیمی 112 تا 11۳ میلیون 
شد  سبب  زیاد  اختلاف  این  و  است  لیتر 
استان های  در  استانداری ها  هماهنگی  با 
اعمال  سوخت گیری  محدودیت  مرزی، 
شود.این کار هم به این خاطر انجام شد تا 
کمبود بنزین مدیریت شود اما من از همان 
سوخت گیری  محدودیت  موضوع  با  ابتدا 
مخالف بودم چون تعین سقف سوخت گیری 
شود.موضوع  سوخ  قاچاق  مانع  نمی تواند 
قاچاق سوخت یک موضوع تخصصی است 
موضوع  این  بر  اصرار  نفت  وزارت  در  اما 
دارند، بعد از گذر تابستان همچنان ناترازی 
بنزین داریم و از وزارت نفت پیگیری شد 
فاصله  و  پراکندگی  وسعت،  به  توجه  با 
محدودیت  سوخت  جایگاه های  طولانی 
سوخت گیری برای خراسان جنوبی توجیه 
ندارد که سقف ۳0 لیتر به 40 لیتر افزایش 
یافت، البته به این هم راضی نیستیم و با 
باید به همان 60 لیتر افزایش یابد.همچنین 
همان 20  هم  آزاد  کارت های  محدودیت 
لیتر است و تعداد کارت های سوخت هم 
در جایگاه ها کم است که پیگیری رفع این 
مشکلات هم هستیم امیدواریم با همکاری 
استانداری خراسان جنوبی این چالش ها هم 

از پیش روی مردم برداشته شود.
روی  پیش  چالش های  از  یکی  فارس: 
جامعه عشایری حوزه انتخابیه شما تامین آب 
شرب و دام آنها بود در این زمینه چه اقداماتی 

انجام شده است
نخعی: برای بهره مندی جامعه عشایری که 
مرزداران واقعی همین عشایر هستند، ۳ فاز از 
طرح آبرسانی خواجه منجیکو عملیاتی شده و 
فاز چهارم آن هم به تازگی کلنگ زنی شد که 
تا اوایل سال آینده شاهد پایان بزرگترین طرح 
آبرسانی عشایر کشور باشیم.همچین مطالبه 
20 ساله عشایر  محله چاه ملک چاهداشی 
اعتبار  فاز عملیاتی شد و  نیز وارد  نهبندان 
آبرسانی محله های عشایری سربیشه نیز تامین 

اعتبار شده است.



آموزشی

راهکارهای ایجاد تعادل در ارتباط

اولین قدم برای ایجاد تعادل در ارتباط، شناخت 
خودتان است. بدانید که چه نیازهایی دارید و چه 
چیزهایی برایتان مهم است. نیازهای شما می تواند 

شامل نیازهای عاطفی، فیزیکی، مالی و اجتماعی 
باشد.نیازهای عاطفی شامل نیاز به عشق، محبت، 
حمایت و همدلی است. نیازهای فیزیکی شامل 
نیاز به غذا، خواب و ورزش است. نیازهای مالی 
شامل نیاز به درآمد، پس انداز و امنیت مالی است.
نیازهای اجتماعی شامل نیاز به ارتباط با دیگران، 
شرکت در فعالیت های اجتماعی و احساس تعلق 
است.وقتی نیازهای خود را بشناسید، می توانید با 
شریک زندگی خود در مورد آنها صحبت کنید و 
به او کمک کنید تا نیازهای شما را برآورده کند. با 
شریک زندگی خود در مورد نیازهای خود صحبت 
کنید. به او بگویید که چه چیزهایی برایتان مهم 
است و چه انتظاراتی از او دارید. صحبت کردن در 
مورد نیازها، می تواند به ایجاد صمیمیت و اعتماد در 
رابطه کمک کند. همچنین، می تواند به جلوگیری 
از سوءتفاهم ها و مشکلات در آینده کمک کند. به 
یاد داشته باشید که شریک زندگی شما نیز نیازهایی 
دارد. به نیازهای او توجه کنید و به او کمک کنید تا 
نیازهایش را برآورده کند.وقتی به نیازهای شریک 
زندگی خود توجه می کنید، نشان می دهید که به او 
اهمیت می دهید. برای اینکه بتوانید در رابطه تعادل 
داشته باشید، باید برای خودتان هم وقت بگذارید. 
به کارهایی که دوست دارید بپردازید و به خودتان 
اهمیت دهید. وقتی برای خودتان وقت می گذارید، 
احساس بهتری نسبت به خودتان دارید و می توانید 
با انرژی بیشتری به رابطه خود بپردازید. نیازهای 
شما و شریک زندگی، در طول زمان ممکن است 
تغییر کند. به تغییرات در رابطه خود توجه داشته 
باشید و در صورت لزوم، تغییراتی در رفتار خود 
ایجاد کنید. با توجه به تغییرات در رابطه، می توانید 
تعادل را در رابطه خود حفظ کنید و رابطه سالم تر 
و پایدارتری داشته باشید. تعادل در ارتباط، باعث 
می شود رابطه سالم تر و پایدارتر باشد. زمانی که هر 
دو طرف رابطه، نیازهای خود را برآورده می کنند، 
احساس رضایت و خوشبختی بیشتری دارند. این امر 
باعث می شود به یکدیگر بیشتر توجه کنند و برای 

حفظ رابطه تلاش کنند.

خواص انار در طب سنتی

جوشانده پوست و ریشه درخت انار برای درمان 
اسهال و دفع انگل های داخلی مورد استفاده قرار 
می گیرد. غرغره این جوشانده موجب بهبودی 
شود.  می  گلودرد  و  دهان  داخلی  های  زخم 
شستشوی محل های درد با این جوشانده برای 

برطرف کردن خارش کاربرد دارد. برای درمان 
بواسیر مورد استفاده قرار می گیرد. برای استفاده 
از پماد ضد سوختگی ابتدا گل های انار را له کنید و 

سپس در سطح سوختگی قرار دهید.

خوردن موز در شب خوب است یا بد؟

باید از خوردن موز، در شب اجتناب کرد. موز، 
سرشار از مواد مغذی می باشد و یک بسته کامل 
مواد مغذی و مواد معدنی مناسب بدن انسان 
است. خوردن موز در شب ناامن و خطر زا نیست. 
اما بهتر است افرادی که دچار سرماخوردگی یا 

سرفه شده اند، از مصرف آن اجتناب کنند، زیرا 
علائم را تشدید خواهد کرد. سنگینی موز علتی 
است که متخصصان تغذیه مصرف آن را قبل از 

خواب مضر دانسته اند.

  B بهترین منابع غذایی سرشار از ویتامین

انواع سبزیجات مانند اسفناج و کلم کیل سرشار از 
 B فولات است. فولات هم در گروه ویتامین های
قرار می گیرد و به محافظت از استحکام طبیعی موها 
کمک می کند. برنج قهوه ای و جو دوسر نیز در گروه 
بهترین انواع غلات سبوس دار قرار می گیرد. اسفناج 

خام و پخته شده )در حالت خام ویتامین بیشتری 
دارد(،  کاهو )خام(، جگر نیز از بهترین منابع تامین 
ویتامین B برای بدن محسوب می شود. تخم مرغ 
همچنین منبع خوبی از ویتامین های گروه B است.

خواص کدو حلوایی در بارداری

کدو حلوایی یک منبع غنی از فیبر است. فیبر 
کمک می کند تا وزن مناسب حفظ شود، سطح 
گلوکز خون را کنترل کند و به هضم بهتر غذا 
کمک کند. کدو حلوایی با داشتن آهن به مقابله 
با کم خونی در دوران بارداری کمک می کند و به 

عنوان یکی از مواد غذایی مهم برای سلامت مادر 
و جنین است. توصیه می شود قبل از مصرف آن با 
متخصص تغذیه مشورت کنید. کدو حلوایی یک 

منبع غنی از اسید فولیک است.

فواید مصرف شکلات برای سلامتی، به ویژه نقش بالقوه آن در کاهش خطر مرگ زود هنگام، موضوعی داغ در 
میان محققان بوده است. مصرف شکلات می تواند خطر مرگ ومیر را تا ۱۰ درصد کاهش دهد. آنتی اکسیدان های 
موجود در دانه های کاکائو می تواند به ترمیم سلول های آسیب دیده در بدن کمک کند و در نتیجه سلامت کلی را 
ارتقا دهد. علاوه بر این، کاکائو با کاهش فشار خون و جلوگیری از تجمع چربی در شریان ها که برای سلامت قلب 
و عروق حیاتی است، مرتبط می باشد. یکی از جنبه های جالب یافته های مطالعه ای این بود که زنان مصرف کننده 
شکلات، در مقایسه با کسانی که شکلات مصرف نمی کردند، کمتر در معرض خطر مرگ ومیر ناشی از علل 

مختلف قرار داشتند. این خطر در افرادی مشاهده شد که یک وعده در روز شکلات مصرف می کردند.

تن ماهی به همراه تخم مرغ به هیچ وجه ترکیب مناسبی نیست! مصرف لبنیات، تخم مرغ و گوشت با همدیگر 
به شدت منع شده و نباید این ها را با هم مصرف کرد. نباید سه دسته غذایی را با هم مصرف کرد، زیرا با هم 
ناسازگار است. بعضی غذا ها وقتی با هم ترکیب شود، خاصیت یکدیگر را خنثی می کند و اگر مصرف این غذا ها 
را ادامه دهیم دچار کمبود املاح و ویتامین های لازم می شویم. مصرف بعضی از غذا ها مثل ماهی و تخم مرغ در 
معده تولید عفونت و کرم می کند و منجر به ابتلا بیماری نقرس، روماتیسم، قولنج، بواسیر و دندان درد می شود.

بعضی از غذا ها نیز وقتی با هم خورده شود از ترکیب آن ها سمی تولید می شود که راه را برای میکروب ها باز 
می کند. در بعضی موارد مصرف این غذا ها جذب بدن نمی شود.

چراتنماهیوتخممرغتوصیهنمیشود؟

یکی از ایام مهم در تقویم مسلمان دهه فاطمیه است. 
دهه فاطمیه یکی از دهه های مهم عزاداری شیعیان و 
دوستداران خاندان اهل بیت پیامبر)صلی ا... علیه و آله( 
محسوب می شود. ایام شهادت حضرت زهرا )سلام 
ا... علیها( در بین شیعیان به ایام فاطمیه معروف است. 
تاریخ شهادت حضرت فاطمه )س( در دو تاریخ ۱۳ 
جمادی الاول و ۳ جمادی الثانی قرار دارد. درباره علت 
شهادت حضرت زهرا )س( روایات مختلفی وجود دارد 
و تاریخ های متفاوتی را عنوان کرده اند، از این بین سه 

روایت اصلی شهرت دارد. محققان تاریخ اسلام معتقدند 
روایت سوم یعنی ۹۵ روز بیشتر مورد توجه و سندیت 
تاریخی است ولی مراجع تقلید و اهل معرفت به مؤمنان 
توصیه می کنند که هر سه دهه را به عزاداری بپردازند. 
روایت ۴۰ روز بعد از رحلت رسول ا... )ص(  که مصادف 
با ۸ تا ۱۰ ربیع الثانی است و دهه اول نامیده می شود. ۷۵ 
روز بعد از رحلت رسول ا...  )ص(  مصادف با ۱۳ تا ۱۵ 
جمادی الاول که دهه دوم است. ۹۵ روز بعد از وفات 
رسول ا... )ص( که دهه سوم نامیده می شود. حضرت 

 فاطمه)سلام ا... علیها( سال دوم هجرت با امام علی
)علیه السلام( ازدواج کردند. انجام فعالیت های اجتماعی 
و همراهی با پیامبر اسلام)ص( در برخی از جنگ ها از 
جمله فتح مکه از جمله کارهای ایشان بعد از هجرت بود. 
حضرت اندکی پس از رحلت پیامبر)ص( آسیب دیدند،در 
بستر بیماری افتادند و سپس ۳ جمادی الثانی سال ۱۱ 
هجری قمری در مدینه به شهادت رسیدند. پیکر دختر 
پیامبر)ص( به سفارش خودشان، شبانه و مخفیانه تشییع 

و دفن شد و قبرشان هیچ گاه مشخص نشد.

شهادت مظلومانه حضرت فاطمه)سلام ا... علیها( و دفن شبانه 

یاد یاران
شهید حسین ثقفی فر       نام پدر: رمضان       شهرستان: بشرویه
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یاغی معروف پرسپولیس 
رسما به استقلال برگشت

مربی تیم استقلال مشکلی برای نشستن روی 
نیمکت آبی ها برای ادامه بازی های لیگ برتر 
کاهش  انتظار  در  استقلال  ندارد.مربی  فوتبال 
هزینه ها برای ثبت قراردادش است هنوز قرارداد 
مهدی هاشمی نسب با استقلال در سازمان لیگ 

برتر ثبت نشده است. اخیرا اخباری منتشر شده که 
سقف بودجه استقلال برای ثبت قرارداد مهدی 
هاشمی نسب مربی استقلال پایین آمده است 
و او مشکلی برای نشستن روی نیمکت نخواهد 
داشت. با اعلام رسمی باشگاه استقلال، مهدی 
هاشمی نسب که به دلیل رعایت سقف بودجه، 
نمی توانست استقلال را همراهی کند، پس از 
همکاری و همدلی صورت گرفته در تیم استقلال 
برای کاهش قراردادها، قراردادش در سازمان لیگ 
ثبت شد تا کارت او برای حضور بر روی نیمکت 

استقلال صادر شود.

ورزشی دیالوگ ماندگار
ماموریت من در زندگی فقط زنده ماندن نیست، بلکه شکوفایی است. 
و این کار را با کمی اشتیاق، مقداری دلسوزی، مقداری شوخ طبعی و 

کمی سلیقه انجام می دهم.“مایا آنجلو”

کاهشفشارخون،چربیخونوسلامتقلببااینخوراکی

فرهنگ و هنر

»خجالت نکش2« در راه اکران

چندی پیش نام »خجالت نکش« جزو فهرست 
کارهایی آمد که از ساترا مجوز ساخت گرفت. این 
روزها بسیاری از خبرهایی هم که به گوش رسید 
مبنی بر ساخت نسخه سریالی این فیلم خاطرانگیز 
بود. اما الان پیگیری ها نشان می دهد قسمت دوم 
فیلم سینمایی »خجالت نکش« در حال ساخت 
است و احتمالاً پس از اکران نسخه سریالی هم 
ساخته شود. همچون برخی از کارهای دیگری که 
سازندگان آن نسخه سینمایی و سریالی تدارك 
می بینند. تصاویر نشان می دهد شبنم مقدمی و 
احمد مهران فر همچون گذشته حضور دارند و 
این طور که گفته می شود سام درخشانی حضور 
ندارد. »خجالت نکش« قدم اولیه را طوری برداشت 
که در جشنواره فیلم فجر و چرخه اکران توانست با 
اقبال بسیار خوبی از سوی مخاطبین روبرو شود.

سازندگان این فیلم اعلام کرده اند که قسمت دوم 
با حضور بازیگران مطرح و تلاش برای بهبود و 

پیشبرد داستان در حال آماده سازی است. 
این طور که گفته می شود ماجراجویی های بی پایان 

همراه با عشق و شوخی ادامه دارد. 
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بتن شیمی 
زرین 

تولیدکنندهافزودنیهای
بتنوچسبهایساختمانیوضدیخ

روانکنندههایبتن،گروت،عایقاستخر
ضدیخبتنواتراستاپوانواعاسپیسر

بیرجند- مدرس 27 

بتن شیمی زرین

09305332285 - 09056126398

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سدید سرام
 نوین معدن کاو )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 454 و شناسه ملی 1400866970 

به اطلاع تمامی صاحبان سهام شرکت سدید سرام نوین معدن کاو )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 454 
و شناسه ملی 1400866970 می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مذکور راس 
ساعت17روزدوشنبه1402/09/20 به آدرس اصفهان ، مبارکه ، شهرک صنعتی سه راه مبارکه ، فاز اول ،
خیابان دهم ، پلاک 10 برگزار می گردد. بدینوسیله از تمامی سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام 
دعوت به عمل می آید با در دست داشتن مدارک هویتی و یا وکالتنامه رسمی برای حضور به وکالت از 

سهامداران حقیقی در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. 
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  2- انتخاب بازرس اصلی 

و علی البدل 3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار برای درج آگهی های شرکت 
اعضای هیئت مدیره شرکت سدید سرام نوین معدن کاو 



۵
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بافت ۵۰۰ مترمربع فرش در خراسان جنوبی توسط عاشقان حسینی 

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاکنون بانوان استان اقدام به بافت ۸7 تخته فرش 
به متراژ 500 مترمربع برای عتبات عالیات داشته اند. موسی جوینده در گفت وگو با مهر اظهار کرد: مردم خراسان جنوبی 

همیشه در انجام کارهای خیر علی رغم مشکلات اقتصادی که به سبب خشکسالی با آن مواجه هستند، پیشگام بوده اند.

گلایه از هزینه های بالای 
سفرهای زیارتی و نبود 
زیرساخت ها در استان

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با اشاره به 
گران بودن هزینه های سفر به امکان زیارتی 
خارج از کشور گفت: باید این موضوع مورد 
پیگیری مسئولان مربوطه باشد تا این سفرها 
سهل شود. به گزارش مهر، حجت الاسلام و 
المسلمین سید علیرضا عبادی در دیدار با مشاور 
امور استان ها بعثه مقام معظم رهبری اظهار 
کرد: وقتی روحانی و یا افرادی که خدمت می 
کنند از دل همین مردم و آشنا با فرهنگ این 
مردم باشند بدون شک مشکل کمتر خواهد بود 
و در شرایط مشابه اولویت با افراد بومی است.

وی با اشاره به گران بودن هزینه های سفر 
به امکان زیارتی خارج از کشور گفت: باید این 
موضوع مورد پیگیری مسئولان مربوطه باشد 
تا این سفرها سهل گردد. نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی به نبود زیرساخت های مناسب 
هوایی و ریلی در خراسان جنوبی برای اعزام 
افراد به سفرهای زیارتی اشاره کرد و افزود: 
شود. می  تمام  سخت  مردم  برای  امر  این 

عبادی یادآور شد: باید تلاش شود به احسن 
این موضوعات در استان رفع تا این سفرها هم 
سبب تجربه های اثرگذار برای مردم باشد و 

هم از نوع تبلیغ اثر خود را بگذارد.

گلایه رئیس کل دادگستری استان
 از آمار بالای طلاق در استان

حجت الاسلام موحدی راد با گلایه از آمار 
نسبت  به  جنوبی  خراسان  در  طلاق  بالای 
جمعیت، اظهار کرد: مسئولان تصمیم ساز در 
جلسات واقعیت ها را اعلام کنند. به گزارش 
راد   موحدی  علی  الاسلام  حجت  شبستان، 
در دیدار دیدار با مدیران رسانه های خراسان 
یک  بسیجی  و  بسیج  کرد:  اظهار  جنوبی 
اعتقاد، باور و یک ایده است و صرف پوشیدن 
لباس نیست.رئیس کل دادگستری خراسان 
جنوبی بیان کرد: اگر هر کدام از ما در نظام 
جمهوری اسلامی که بر پایه خون شهدا بنا 
شده است، دغدغه مردم و نظام را داشته باشیم 
و برای مردم مطالبه گری کنیم، دارای اعتقاد 
بسیجی هستیم. وی ادامه داد: هر کس به نظام 
جمهوری اسلامی و دفاع از آرمان ها و ارزش 
ها، اعتقاد و باور داشته باشد و مطالبه گری کند 
و به دنبال خدمت شایسته به مردم باشد می 

توان گفت آن فرد، بسیجی است.

خیابان های خراسان جنوبی مزین
 به نام کتاب و نویسندگان شود

مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی 
ضمن انتقاد از عدم نامگذاری معابر، خیابان ها و 
میادین شهر بیرجند با نام کتاب، خواستار تحقق 
این امر شد.به گزارش تسنیم ، محمود حاجی  
در جلسه دیدار با اعضای شورای اسلامی شهر 
بیرجند با اشاره به طلب پنج میلیارد تومانی 
نهاد کتابخانه ها از شهرداری بیرجند از سال 
رسانی  به روز  ضرایب  بدون   1402 تا   ۸4
مجلس  مصوب  قانون  براساس  کرد:  اظهار 
شورای اسلامی، شهرداری های هر شهر باید 
انجمن  به حساب  را  خود  درآمد  درصد  نیم 
کتابخانه ها واریز کند. وی خواستار واریز نیم 
سوی  از  استان  کتابخانه های  سهم   درصد 
شهرداری شد و افزود: در صورت عدم واریز، 
از طریق وزارت کشور ورود کرده و این رقم از 
استان خارج خواهد شد. مدیرکل کتابخانه های 
عمومی خراسان جنوبی، با بیان اینکه سهمیه 
واریزی شهرداری برای خدمت به مردم هزینه 
می شود، ضمن انتقاد از عدم نامگذاری معابر، 
نویسندگان،  کتاب،  نام  با  میادین  و  خیابان 
ادبا، شعرا و دانشمندان و اندیشمندان خواستار 
به  گریزی  حاجی،  شد.  مسئله  این  تحقق 
کتابخانه حضرت خدیجه کبری )س( زد و 
گفت: املاک ما از دیگر ارگان هایی مانند اداره 

اوقاف و امور خیریه، شهرداری و... است. 

سالانه ۵ هزار گواهینامه 
قرآنی صادر می شود

جنوبی  خراسان  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
قرآنی  گواهینامه  هزار   5 سالانه  صدور  از 
داد.  خبر  استان  در  آموزان  قرآن   برای 
حجت الاسلام سالاری مکی، با بیان اینکه 
عمومی  و  تخصصی  کلاس  هزار  سالانه 
برگزار می شود، گفت: هم  استان  قرآنی در 
اکنون در ۳00 تشکل قرآنی استان 14 هزار 
نفر فعالیت دارند. او با اشاره به اینکه 1۸ دوره 
در  قرآنی  تخصصی  مدرک  اعطای  طرح 
استان برگزار شده است، افزود: اعطای مدرک 
عمومی، برگزاری 100 آزمون حفظ در استان 
و فعالیت منظم مجمع قرآنیان استان از دیگر 
فعالیت های انجام شده است. حجت الاسلام 
سالاری مکی، با اشاره به اینکه تعداد قابل 
توجهی از برنامه های قرآنی در استان توسط 
هیئت های مذهبی شکل می گیرد، بیان کرد: 
شورای توسعه فرهنگ قرآنی اخیراً به سازمان 
تبلیغات اسلامی واگذار شده که امیدواریم در 
استعداد های  وجود  با  قرآن  به  تدبیر  بحث 
توجه  دارد  وجود  استان  این  در  که  فراوانی 

ویژه انجام شود.

مسئولان باید به 
مطالبات به حق 

دانشجویان جواب 
مثبت دهند

استاندار خراسان جنوبی گفت: مسئولان باید به 
مطالبات به حق دانشجویان جواب مثبت دهند. 
قناعت در جمع تشکل های دانشجویی استان 
ضمن تبریک هفته بسیج گفت: اقدامات خوب 
و کارهای بزرگ کشور مرهون تفکر انقلابی 
و بسیجی است. وی همچنین در خصوص 
برگزاری تریبون آزاد برای دانشجویان گفت: 
پرچم داری تریبون آزاد از سوی شما صورت 
درصدد  دشمن  امروز  گفت:  استاندار  گیرد. 
انتخابات  در  حضور  برای  مشارکت  کاهش 
است که باید هوشیار بود و در تریبون های 
آزاد دانشجویان برای مشارکت بالای انتخابات 
در  بالا  مشارکت  افزود:  کنند.قناعت  تلاش 
انتخابات، باعث پر رنگ شدن ایران اسلامی 
در سطح بین الملی است.وی گفت: حماس 
اکنون یک گروه کوچک شبه نظامی در مقابل 
چهارمین ارتش قدرتمند جهان ایستاده است 
که این موضع ریشه در تفکر بسیجی دارد و 
ما شاهد انتقال و انعکاس آن در دنیا هستیم.
استاندار همچنین در خصوص حضور اساتید و 
میهمان های متعدد کشوری با ناوگان هوایی 
استان که از دغدغه های دانشجویان بود اشاره 
کرد و افزود: مشکل ناوگان هوایی مشکلی 
روزی  که  پیگیر هستیم  اما  است  سراسری 
دو پرواز در استان داشته باشیم. قناعت گفت: 
همچنین برای حمایت و تامین اعتبار اعزام هزار 
و 700 دانشجوی استان به راهیان نور جلسه ای 
با مسئولان دانشگاه و استانداری برگزار خواهد 
شد تا این موضوع مرتفع شود. وی همچنین در 
خصوص زمین ها ی استان برای ساخت مسکن 
نیز گفت: جلسه ای تخصصی با معاونت عمرانی 
و معاونت اقتصادی گذاشته شود تا موضوع ها 

مرتفع شود.

پرداخت ۱۸ میلیارد تومان
 تسهیلات در طرح “ تارا”

مدیر صندوق کارآفرینی امید خراسان جنوبی 
تارا، این صندوق تاکنون به  گفت: در طرح 
256 صندوق خرد محلی زنان روستایی 1۸ 
میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده است. 
اکبرنیا در برنامه پرسمان صدا و سیمای استان 
گفت: صندوق کارآفرینی امید با شروع پرداخت 
تسهیلات به صندوق های خرد محلی زنان 
روستایی تاکنون به 256 صندوق، 1۸ میلیارد 
تومان تسهیلات حمایتی و پشتیبانی پرداخت 
و  اشتغال  جهت  در  اقدام  این  است،  کرده 
افزود:  می شود.او  انجام  روستاییان  معیشت 
صندوق ها از قبل وجود داشته است و صندوق 
کارآفرینی در جهت حمایت و تثبیت مشاغل 
پیشرفت  و  توسعه  برای  تارا  طرح  قالب  در 
از  مالی  حمایت  و  اشتغالزایی  فعالیت های 
صندوق های خرد محلی به آنان تسهیلات 
صورت  بدین  طرح  گفت:  می دهد.اکبرنیا 
است که مسئول یا مدیر صندوق با مراجعه به 
صندوق کارآفرینی امید و افزایش سهم خود 
در صندوق از تسهیلات مربوط استفاده می کند 
که دریافت این تسهیلات در ادامه باعث توسعه 
و  صندوق  نقدینگی  افزایش  کار،  و  کسب 
تکمیل صندوق های فعال و نیمه فعال می شود. 
مدیر صندوق کارآفرینی امید خراسان جنوبی 
افزود: چون طرح نو و تازه است محدودیتی در 
تعداد پرداخت تسهیلات نداریم، زمان مناسب 
برای ثبت درخواست متقاضیان پایان دی است 

هرچند امکان تمدید آن وجود دارد.

برگزاری رزمایش شیفت ایثار 
در ۷ واحد صنعتی خراسان جنوبی

رزمایش شیفت ایثار با حضور فرمانده بسیج 
سپاه بیرجند و مسئول سازمان بسیج کارخانجات 
سپاه انصارالرضا)ع( استان برگزار شد.به گزارش  
تسنیم ، رزمایش شیفت ایثار با شعار »بسیج 
امید ملت ایران« و با حضور فرمانده بسیج سپاه 
بیرجند و مسئول سازمان بسیج کارخانجات 
سپاه انصارالرضا)ع( استان خراسان جنوبی در 
کویرتایر برگزار شد. سرگرد توکلیان گفت: این 
رزمایش امروز با حضور 2200 نفر از کارگران 
نفر  میزان 4500  به  استان  واحد صنعتی   7
ساعت در راستای تقویت روحیه جهادی و تفکر 
بسیجی اجرا شد.وی با اشاره به اعلام آمادگی 
کارگران در جنگ اقتصادی و حمایت از ایتام 
و نیازمندان و محرومان تصریح کرد: عواید این 
طرح در قالب این برنامه ها، بین افراد نیازمند و 
خانواده های ایتام، آزادسازی زندانیان و کمک 
مؤمنانه هزینه خواهد شد.فرمانده پایگاه مقاومت 
سیدالشهدا)ع( شرکت کویرتایر در این مراسم 
با اشاره به برگزاری رزمایش شیفت ایثار آن را 
تمرین همدلی بسیجیان این کارخانه برشمرد و 
تصریح کرد: 1500 نفر از کارکنان در راستای 
افزایش تولید وکاهش توقفات یک ساعت از 
حقوق خود را به نیازمندان اختصاص می دهند. 
محمد حسن رحیم پناه  تصریح کرد: عواید 
حاصل از شیفت ایثار به صندوق امداد کارکنان 
این مجموعه به منظور خدمت رسانی بیشتر به 

همکاران کویرتایر واریز خواهد شد

خراسان جنوبی جزو چند ایستگاه پروازی عمره انتخاب شود

۳۵ کارگاه تکمیل زنجیره پرورش شتر  در خراسان جنوبی ایجاد شد

توجه  با  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
استقبال  بحث  در  استان  این  پیشینه  به 
خراسان  زیارتی،  سفرهای  از  مردم 
عمره  پروازی  ایستگاه  چند  جزو  جنوبی 
جلسه  در  قناعت  جواد  شود.  انتخاب 
دیدار حجت الاسلام والمسلمین پروانه، 
معظم  مقام  بعثه  های  استان  امور  مدیر 
خراسان  درخشان  سابقه  به  رهبری 
جنوبی در بحث استقبال از امور معنوی 
اشاره و خاطرنشان کرد: خراسان جنوبی، 
مردمی متدین، مذهبی و همسو با نظام 
پیشرو  همواره  معنوی  امور  در  که  دارد 
اگر  استان  این  کرد:  تصریح  هستند.وی 
حمل  حوزه  در  زیرساختی  لحاظ  به  چه 
و نقل ، جاده و ... ضعف هایی دارد اما 
از نظر باورهای دینی مردم، بسیار غنی 
است. استاندار با بیان اینکه صحن امام 
مشارکت  با  کاظمین  در  )ع(  محمدباقر 
خراسان  جنوبی،  خراسان  های  استان 

شمالی، خراسان رضوی، اصفهان، قم و 
یزد در حال ساخت است، تأکید کرد: به 
جهت حجم کمک های مردمی و میزان 

خراسان  در  دبیرخانه  استان،  مشارکت 
گفته  به  است.  شده  اندازی  راه  جنوبی 
به  لحاظ کمک  از  وی؛ خراسان جنوبی 
اعتاب مقدسه و ساخت این صحن، رتبه 
اول را دارد. قناعت متذکر شد: امسال و 
در  که  مواکبی  درصد   70 گذشته،  سال 

خدمات  زائران  به  کاظمین  در  اربعین 
ارائه می کردند، از خراسان جنوبی بودند.
اسلامی  جمهوری  سفیر  داد:  ادامه  وی 

ایران در بغداد در جریان سفر به کاظمین 
جنوبی  خراسان  استان  خدمات  از سطح 
به طور ویژه تشکر کرد.استاندار از سهم 
برپایی  در  مردم خراسان جنوبی  بسزای 
مناسبت های ملی و مذهبی هم گفت و 
نظر  از  کرد: خراسان جنوبی  خاطرنشان 

مشارکت مردم در انتخابات همواره جزو 
هست. و  بوده  کشور  برتر  های  استان 
در  رهبری  بعثه  دفتر  استقرار   ، قناعت 
این  گفت:  و  خواند  ضروری  را  استان 
در  امکانات  که  است  استان  مردم  حق 
دریافت  برای  و  باشد  شان  دسترس 
 400-500 نباشند  مجبور  خدمات 
استان  به  رسیدن  تا  را  مسافت  کیلومتر 
همجوار طی کنند.وی با اشاره به موارد 
فعالیت  جمله  از  جلسه  در  شده  مطرح 
دفاتر زیارتی غیرمجاز، اعطای تسهیلات 
حمل  های  زیرساخت  تأمین  زائران،  به 
در  موضوعات  پیگیری  ...از  و  نقل  و 
کرد:  تصریح  و  مرتبط گفت  حوزه های 
نجف  به  بیرجند  مستقیم  پرواز  پیگیری 
است. استان  کار  نیز در دستور  و مدینه 
به  جنوبی  خراسان  تعیین  وی؛  گفته  به 
پروازی  های  ایستگاه  از  یکی  عنوان 
هم  پیگیری  و  ماست  مطالبه  عمره 

خواهد شد.

خراسان جنوبی رتبه دوم اعزام
 زائر به عتبات عالیات را دارد

مدیر جذب و سازماندهی معاونت فرهنگی 
بعثه مقام معظم رهبری نیز گفت: خراسان 
سفرهای  به  زائران  اعزام  در  جنوبی 
عتبات عالیات بعد از قم، رتبه دوم کشور 
دفتر  اندازی  راه  این حیث  از  لذا  دارد،  را 
است. ضروری  استان  در  بعثه  نمایندگی 
کرد:  عنوان  پروانه  علی  الاسلام  حجت  
عالیات  عتبات  به  اعزام  برای  تسهیلات 
در  استان  با شرایط هر  متناسب  و عمره 
نظر گرفته شده که با هماهنگی بانک ها 
متقاضیان  اختیار  در  مالی  و صندوق های 
قرار می گیرد. وی درباره سفر عمره گفت: 
یکی از مشکلات فعلی تأمین ارز است که 
تلاش می کنیم با قیمت مناسب تأمین و 

فرآیند اعزام بدون مشکل انجام شود.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( در خراسان جنوبی گفت: ۳5 کارگاه 
نخ ریسی و تولید لوازم آرایشی و بهداشتی 
تکمیل  هدف  با  گذشته  سال  یک  در 
زنجیره پرورش شتر در استان ایجاد شده  
است.سید مجتبی موسوی  در گفت و گو 
با ایرنا افزود: از این تعداد ۳0 کارگاه در 
زمینه نخ ریسی و برک بافی و پنج کارگاه 

در زمینه تولید لوازم آرایشی و بهداشتی 
فعال است. وی بیان کرد: همچنین 10 
کارگاه  راه اندازی  برای  جدید  متقاضی 
نخ ریسی پشم شتر اعلام آمادگی کردند 
آموزش،  و  تسهیلات  پرداخت  با  که 
خواهیم  آنان  از  را  لازم  حمایت های 
شوند. فعال  جاری  سال  در  تا  داشت 

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 

)ره( در خراسان جنوبی گفت: تاکنون 60 
پرورش  زنجیره  تکمیل  راستای  در  نفر 
شتر با ارائه آموزش های مختلف توانمند 
پرورش  زنجیره  تکمیل  برای  و  شده اند 
زمینه  در  خصوص  به  استان  در  شتر 
نخ ریسی و برک  بافی تاکنون 10 میلیارد 
پرداخت  اشتغال  خرد  وام های  ریال 
کردیم.وی با اشاره به راه اندازی ایستگاه 

شهرستان های  در  شیر  آوری  جمع 
بشرویه، نهبندان و خوسف افزود: تاکنون 
از  را  شتر  شیر  خرید  ریال  میلیارد   100
شترداران انجام داده ایم و 2 هزار و 500 
دام  خرید  برای  تسهیلات  ریال  میلیارد 
سنگین و شتر به متقاضیان پرداخت شد. 
به  نسبت  همچنین  کرد:  بیان  موسوی 
فرآوری شیر شتر و تولید محصولاتی از 

جمله دوغ، کشک، روغن و شیر خشک و 
لوازم آرایشی و بهداشتی اقدام شده است.
وی به راه اندازی کشتارگاه و میدان دام 
میلیارد   70 اعتبار  با  نهبندان  شهرستان 
کشتارگاه های  گفت:  و  کرد  اشاره  ریال 
با  نیز  طبس  و  زیرکوه  شهرستان های 
پیشرفت  با  و  ریال  میلیارد   100 اعتبار 

فیزیکی مناسب در دست ساخت است.

خُرده فروشی در بازارچه های مرزی استان عملیاتی شد
اقتصادی  امور  هماهنگی  دفتر  مدیرکل 
استانداری خراسان جنوبی گفت: اجرای طرح 
خرده فروشی که در سال جاری به استان ابلاغ 
شد در بازارچه مرزی یزدان از آبان ماه وارد 
مرحله عملیاتی شده  است. علی صادقی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: تاکنون در قالب اجرای 
این طرح 40 نفر مرزنشین از مرز یزدان 15 
هزار دلار کالا وارد کردند.وی با بیان اینکه 
میزان خرده فروشی برای هر سرپرست خانوار 

در استان ماهانه 400 دلار تعیین شده است، 
گفت: مرزنشینان می توانند 146 قلم کالا را 
با رویه مرزنشینی و با معافیت سود بازرگانی 
امور  هماهنگی  دفتر  مدیرکل  کنند.  وارد 
اقتصادی استانداری خراسان جنوبی عنوان 
خرده فروشی  قوانین  و  مقررات  چون  کرد: 
در مرزها به تازگی ابلاغ شده هنوز به طور 
کامل مورد اقبال مرزنشینان قرار نگرفته است 
و نتایج اجرای این طرح را در ماه های آتی 

تلاش  همه  افزود:  بود.وی  خواهیم  شاهد 
خود را به کار گرفته ایم با تسهیل روند اجرای 
طرح خرده فروشی و رفع بروکراسی اداری، 
مرزنشینان بتوانند به نحو شایسته از مزایای 
تصریح  شوند.صادقی  برخوردار  طرح  این 
کرد: اجرای موفق این طرح سبب بهبود و 
ارتقای معیشت مرزنشینان همچنین ایجاد 
اشتغال و کمک به توسعه اقتصادی منطقه 
خواهد شد.خراسان جنوبی دارای چهار بازارچه 

مرزی است و این استان در شهرستان های 
سربیشه، نهبندان، درمیان و زیرکوه به طول 
۳۳1 کیلومتر با کشور افغانستان مرز مشترک 
دارد. فعال ترین مرز استان در سال های اخیر 
که  بوده  سربیشه  شهرستان  ماهیرود  مرز 
سومین معبر رسمی ایران با افغانستان در کنار 
مرز دوغارون خراسان رضوی و مرز میلک 
سیستان و بلوچستان است. بنا بر آمار رسمی 
استان  این  صادراتی  کالاهای  درصد   ۸5

افغانستان است همچنین ۳0 تا  به مقصد 
۳5 درصد کل صادرات کشور از نظر ارزش 
از مرز  از 50 درصد به لحاظ وزن  و بیش 

خراسان جنوبی به افغانستان انجام می شود.
فعال سازی سایر بازارچه های مرزی در دستور 
کار است و بازارچه مرزی یزدان شهرستان 
زیرکوه در شهریور سال 1400 به همت دولت 
سیزدهم و به صورت خرده فروشی بازگشایی 

شد.

تمرکز دشمن در انتخابات امسال بر کاهش مشارکت مردم است
استاندار در اجتماع بزرگ بسیجیان استان مطرح کرد:

در  دشمن  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
انتخابات امسال بر کاهش مشارکت مردم 
تمرکز کرده و یکی از رمزهای فتنه است.به 
گزارش ایرنا، جواد قناعت در اجتماع بزرگ 
بسیجیان استان که با عنوان »نمایش اقتدار« 
، شد  برگزار  بیرجند  جماران  حسینیه   در 

افزود: همبستگی و هم افزایی مهمترین نیاز 
فعلی در نظام مقتدر جمهوری اسلامی ایران 
است.وی اظهار داشت: رمز فتنه در انتخابات 
۸۸ تقلب بود و در انتخابات امسال یکی از 
موضوعاتی که آمریکا و برخی سیاسیون در 
داخل بر آن تمرکز کرده اند، این است که 
استاندار  دهند.  کاهش  را  مردم  مشارکت 
خراسان جنوبی گفت: اما باید از هر زمانی 
هوشیارتر باشید تا دشمن با مشاهده امنیت، 
آرامش، وحدت و یکپارچگی از نقشه های 

دشمن  کرد:  عنوان  وی  شود.  ناامید  خود 
تلاش دارد با شبهه افکنی، اتهام زنی و ایجاد 
ناامیدی در جامعه این مشارکت را کاهش 
دهد در صورتی که هیچ جای دنیا همچون 
نیست. آزاد  انتخابات  اسلامی،  جمهوری 

قناعت گفت: در 45 سال گذشته از انقلاب 
اسلامی درصد مشارکت همواره بالا بوده در 
حالی که مشارکت مردم آمریکا، فرانسه و 
سایر کشورهای غربی در اکثر انتخابات زیر 
50 درصد است اما به آن نمی پردازند. وی با 
تاکید بر اینکه آنچه تعیین کننده سرنوشت 
مشخص  صندوق ها  رای  از  است  نظام 
مردم  بالای  مشارکت  افزود:  شد،  خواهد 
اسلامی  جمهوری  نرم  نفوذ  انتخابات،  در 
در منطقه و صحنه بین المللی را پررنگ تر 
می کند لذا مشارکت در انتخابات از تکالیف 

خراسان  است.استاندار  جامعه  آحاد  مهم 
جنوبی با اشاره به اینکه براساس بیانات مقام 
معظم رهبری سلامت، امنیت، مشارکت و 
انتخابات است  اصلی  از مولفه های  رقابت 
گفت: آنچه به وظایف این جمع بر می گردد 
مشارکت حداکثری مردم در انتخابات است 
همراهی  زمینه  این  در  می رود  انتظار  که 
لازم را داشته باشید.وی اضافه کرد: زمانی 
که امام خمینی )ره( دستور تشکیل بسیج 
مستضعفین را دادند برای برخی روشنفکران 
جای سوال بود که چرا باید از ظرفیت های 
مردمی در قالب بسیج استفاده شود اما با گذر 
زمان، ظهور و بروز بسیج را در حوزه های 
مختلف شاهد هستیم و امام راحل حکیمانه 
و فیلسوفانه این تصمیم بزرگ را گرفتند. 
قناعت، با اشاره به صدور تفکر بسیجی به 

بسیج  امروز  کرد:  عنوان  دنیا  نقاط  اقصی 
پرچمدار تفکر امامین انقلاب و شهدا است.
وی افزود: بسیج محدود به زمان و جغرافیای 
خاص نیست اگرچه برخی روشنفکران بسیج 
را محدود به دوران دفاع مقدس کردند اما 
آموزه های  به کمک  از آن دوران هم  بعد 

میدان  به  اسلامی در عرصه های مختلف 
آمده است.استاندار خراسان جنوبی، شناخت 
به موقع را از خصوصیات بسیج برشمرد و 
گفت: بر همین اساس بسیجیان می دانند 
چه  در  و  کنند  آفرینی  نقش  باید  کجا 

صحنه هایی حضور داشته باشند.

محور سربیشه- نهبندان در اولویت نخست دوبانده شدن است

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: دوبانده شدن محور 
سربیشه- نهبندان اولویت اول خراسان جنوبی 
به عنوان یکی از زیرساخت های توسعه است. 
علیرضا عباس زاده، در جلسه ای که با توجه 
مردم  مطالبات  و  جاده ای  اخیر  حوادث  به 
شهرستان در ارتباط با دوبانده شدن محور 
قاچاق  از  جلوگیری  و  نهبندان  سربیشه- 
سوخت برگزار شده بود؛ ضمن عرض تسلیت 
به خانواده های داغدار حادثه اخیر که فوت 5 

نفر از شهروندان را به همراه داشت؛ اظهار کرد: 
در بحث قاچاق سوخت در استان بیش از 20 
برنامه، تدوین و اجرایی شده تا حداقل موضوع 
قاچاق سوخت در سطح محورهای خراسان 
جنوبی فروکش کرده و کاهش یابد. معاون 
و  اینکه سوخت کشی  به  اشاره  با  استاندار، 
قاچاق سوخت به معنای بمب متحرک است، 
تصریح کرد: یکی از راه های کاهش قاچاق 
سوخت، تأمین شغل و ایجاد اشتغال است که 
برنامه و تلاش دولت و مجموعه استانداری 

در شهرستان ها فراهم کردن زیرساخت  ها 
افزود: تأمین  این زمینه است.عباس زاده  در 
آب،  برق،  همانند  اساسی  های  زیرساخت  
گاز و جاده با جدیت در دستور کار است تا 
بتوانیم در شهرستان هایی چون سربیشه که از 
مزیت معادن و بازارچه مرزی برخوردار است، 
سرمایه گذار جذب کنیم و با ایجاد کارگاه و 
کارخانه در راستای تولید شغل گام های خوبی 
برداریم.وی یادآور شد: نباید فراموش کنیم 
که اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در بحث 
قاچاق سوخت نیز می تواند در بحث فروکش 
کردن موضوع سوخت کشی و قاچاق سوخت 
کرد:  تأکید  استاندار  شود.معاون  واقع  مؤثر 
بدانیم و مطلع باشیم که همه آحاد جامعه 
از نیروهای نظامی و انتظامی گرفته تا مردم 
عادی از قضیه قاچاق سوحت ضربه خورده 
و خسارت دیده اند.عباس زاده با بیان اینکه دو 
بانده شدن محور سربیشه- نهبندان مطالبه 
و درخواست به حق مردم این شهرستان ها 

ست، گفت: دوبانده سازی این محور از گذشته 
در دستور کار دولت  مردان در استان بوده و 
هم اکنون جزو اولویت های اول ماست و ان 
شاء الله قطعه قطعه برنامه ریزی و به پیمانکار 
واگذار و سپس زیر بار ترافیک خواهد رفت 
تا در کاهش حوادث جاده ای نیز مثمر ثمر 
واقع شود.وی با اشاره به اینکه هم اکنون ۸50 
کیلومتر دوبانده سازی جاده  های استان را 
درست اقدام داریم، اظهار داشت: از این میزان 
270 کیلومتر افتتاح و 120 کیلومتر تا پایان 

سال به بهره برادری می رسد.
معاون استاندار ادامه داد: خراسان جنوبی در 
دو سال گذشته )دولت سیزدهم( در بحث 
دوبانده سازی جاده ها در سطح کشور مقام 
نخست را داشته است. عباس زاده یادآور 
شد: در دو سال دولت سیزهم 4 هزار هکتار 
زمین را در سطح استان برای نهضت ملی 
مسکن  به محدوده قانونی شهرها اضافه 
کردیم که این یک اقدام بی سابقه بوده تا 

تمامی مردم صاحب خانه شوند.عباس زاده 
توسعه  طرح  دولت  این  در  کرد:  تصریح 
مقام  تأکید  مورد  که  سربیشه  و  نهبندان 
شد  مجدد  بازنگری  بوده  رهبری  معظم 
و فقط در بحث راه های روستایی این دو 
میلیارد  و 700  هزار  بر 2  بالغ  شهرستان 

تومان اعتبار در نظر گرفته شده است.
شایان ذکر است؛ معاون امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی، فرماندار، امام جمعه، معاون 
سیاسی امنیتی و اجتماعی فرماندار سربیشه، 
جمعی از مدیران کل استانی، تنی چند از 
خانواده های  و  شهرستان  اجرایی  مدیران 
داغدار حادثه اخیر محور سربیشه - نهبندان 
در این جلسه که در مسجد امام حسن )ع( 
دو  و  داشتند  حضور  شد،  برگزار  سربیشه 
و  نهبندان   - سربیشه  محور  شدن  بانده 
اتخاذ راهکارهای مناسب برای جلوگیری 
از مهم ترین مطالبات و  از قاچاق سوخت 

درخواست های آنان بود.
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حضرت فاطمه )سلام ا... علیها( فرمودند:
قالَ لی رَسولُ ا... )ص(: یا فاطِمَةُ، مَن صَلیّ عَلیَک غَفَرَ ا... لهَُ، وألحَقَهُ بی حَیثُ کنتُ منَِ الجَنَّةِ
  رسول خدا)ص( به من فرمود: ای فاطمه، هر کس بر تو درود بفرستد، خداوند او را می آمرزد 

و در هر جای بهشت که باشم، او را به من ملحق می سازد.  )کشف الغمّة : ج 2 ص 98(

دسته بندی ها را در جبهه 
انقلاب کنار  بگذاریم

ظریف هم نمی تواند به روحانی 
کمکی کند

به  باید  ما  اینکه  بیان  با  رئیس مجلس 
در  گفت:  کنیم،  افتخار  بودن  بسیجی 
فرهنگ بسیجی نباید مردم را به سیاه و 
سفید و خاکستری یا پایین و بالا طبقه بندی 
کنیم؛ چنین چیزی در فرهنگ اهل بیت )ع( 
و انقلاب اسلامی نیست و ما باید به مردم 
ایمان داشته باشیم و بدانیم که پای انقلاب 
و مبانی آن ایستادن سطوح مختلفی دارد 
اما ما باید همه مردم را مثل هم ببینیم. 
هم  دست  به  دست  اگر  افزود:  قالیباف 
دهیم، دسته بندی ها را در جبهه انقلاب کنار 
بگذاریم و با فرهنگ دفاع مقدس حرکت و 
برنامه هفتم را به درستی اجرا و ضعف ها را 
برطرف کنیم با اطلاعات و تجربه به شما 
عرض می کنم که می توانیم بر مشکلات 
اقتصادی غلبه کنیم. وی با بیان اینکه همه 
اینها از برکت انقلاب اسلامی است، گفت: 
بازیگران عرصه  از  یکی  بدون شک  ما 

جهانی و منطقه ای هستیم. 

روحانی  گفت:  طلب  اصلاح   فعال 
می خواهد ثابت کند که از سیاست رسمی 
فاصله نگرفته است. حالا در این بین اگر 
تأییدصلاحیت شد و توانست با یک رأی 
حداقلی وارد خبرگان شود که بیشتر هم 
راضی اش می کند اما او هدف اصلی اش 
دایره  در  هنوز  که  است  آن  نشان دادن 
آقای  افزود:  قوامی  دارد.  رسمی ها جای 
ظریف را جلو انداخته است تا حامی اش 
ظریف  مثلا  که  خیال  این  به  باشد، 
چهره ای است که مورد توجه مردم قرار 
دارد؛ در صورتی که اصلا این طور نیست و 
ظریف هیچ جایگاهی در بین مردم ندارد.  

بنابراین نمی تواند کمکی به روحانی کند.

فعل اصولگرا گفت: کسانی که روزگاری 
صندوق های رای را با نام اصلاح طلبان پر 
می کردند، از این جناح عبور کرده اند. یعنی 
دیگر اصلاحات را نماینده خود نمی د انند. 
است. اصلاحات  مانع  بزرگ ترین  این 

انتخابات سال  اظهار کرد: در  کوشکی 
۱۳۹۸ مجلس )تهران( نشان داد که از 
دو لیست اصلاح طلبان استقبالی نشد. نفر 
اول اصلاح طلبان که در هر دو لیست 

بود، ۸۰ هزار رای آورد. در حالی که نفر 
اول برنده تهران بیش از یک میلیون رای 
با  اصلاحات  جریان  افزود:  وی  داشت. 
اطلاع از ریزش حامیان خود، نمی خواهد 
ریسک کرده و وارد انتخابات شود. چرا 
که ترس از تکرار حوادث ۹۸ دارند. وی 
ابراز کرد: تنها امید جناح اصلاحات به 
چهره های جوان، گمنام و بدون سابقه 
سیاسی است که اگر بتوانند وارد مجلس 

نشان  را  خود  سیاسی  گرایش  شوند، 
خواهند داد. وی اظهار کرد: بیش از سه 
رد  بحث  اصلاح طلبان  که  است  دهه 
صلاحیت ها را مطرح می کنند. نمی توانیم 
انتخاباتی را در سی سال پیدا کنیم که 
باشند.  نکرده  اعتراض  موضوع  این   به 
رد  کرد:  تاکید  اصولگرا  فعال  این 
صلاحیت ها، شعار رسمی اصلاح طلبان 
در سه دهه اخیر است و حتی زمانی که 

پیروز هم می شدند، این بحث را مطرح 
می کردند. اگر غیر از این بود باید تعجب 

می کردیم.

جریان  گفت:  مجلس  سابق  نماینده 
ارومیه  در  اکنون  هم  سازي  خالص 
پایتخت در سایه  ندارد و در  جایگاهي 
آقاي احمدي نژاد صاحب جایگاه شدند. 
من هم مخالف هرگونه خالص سازي 
باید براي مردم ارزش قائل  هستم. ما 

شویم و براي رأي آنها احترام بگذاریم. 
قاضي پور افزود:  این اشخاص در زمان 
آقاي احمدي نژاد وزیر و مسئول شدند 
اما  افتاد  دستشان  به  نظام  امکانات  و 
افراد خوبي براي اسلام، نظام، رهبري 
و خانواده شهدا به خصوص پابرهنگان 

و هیچ  نشدند  و کشاورزان  کارگران  و 
نخواهد  رنگ  ملت  بین  حنایشان  گاه 
داشت. وي خاطرنشان کرد: اگر نماینده 
اي با راي ۱۰ درصدي وارد مجلس شود، 
یقینا ظلم فاحشي به مردم ایران و خانواده 

شهدا شده و ما با آن مخالفیم.

علیرضا پناهیان، استاد حوزه و دانشگاه 
گفت: مسئله حجاب با ساخت 2 سریال 
که یکي در ایران و دیگري در خارج از 
این  است.  قابل حل  تهیه شود،  کشور 
بازي  براي جامعه ما مسخره  گفتگوها 
 است اینها مسائل مهمي نیست که در 

حل شان مانده ایم. من نمي دانم این همه 
برو بیا و بکش و دعوا براي چیست؟ وي 
ادامه داد: حالا که نتیجه بي بند و باري در 
غرب خود را نشان داده و موضوع حجاب 
متروک شده است، الان خوراکش یک 
جمهوري  در  احدي  ولي  است.  سریال 

اسلامي عرضه ساخت این سریال را ندارد. 
اگر داشتیم که این همه بدبختي نمي 
کشیدیم.پناهیان گفت: ما مسائل مهمتري 
در کشور داریم که با ساخت 4 سریال آنها 
هم حل مي شود. اما دعوا بر سر حجاب، 

مسئله پیش و پا افتاده اي است.

کشور  گفت:  دفاع  وزارت  سخنگوي 
در آستانه ورود به تولید هواپیماي جت 
آموزشي ۱۰۰ درصد ایراني بوده که این 
خود اتکایي دستاورد بزرگي در صنعت و 
قدرت هوایي کشور است. طلایي نیک، 
محصولات  از  بخشي  اینکه  بیان  با 
دفاعي ساخت ایران را صادر مي کنیم، 
خاطرنشان کرد: نسبت به دو سال گذشته 

صادرات محصولات دفاعي کشور ایران 
سه برابر افزایش داشته است. وي بیان 
کرد: آمریکا دروغگوي بزرگ و شریک 
جرم وحشیگري و جنایت هاي اسرائیل 
گسترش  حال  در  و  رود  مي  شمار  به 

جنگ است. 
مستقیم  ورود  ایران  اینکه  بیان  با  وي 
کرد:  تأکید  است،  نداشته  جنگ   در 

جنگ افروزي صهیونیست ها و آمریکایي 
ها ضرورت آمادگي دفاعي کشور را بالا 
مي برد، دست ما روي ماشه است، اگر 
آمریکا غلطي کند فرمان آقا و فرمانده 
خود را در جاي خود پیاده مي کنیم. به 
گفته  طلایی نیک، اکنون دشمن با تمام 
قوا به دنبال این است که محاسبات ذهني 

و تفکرات جوانان کشور را تغییر دهد.

رد صلاحیت، شعار رسمی سه  دهه اخیر اصلاح طلبان است

خالص سازان زیر سایه احمدی نژاد قدرت گرفتند

مسئله حجاب با ساخت 2 سریال قابل حل است

امسال 12 هزار نفر در تصادفات جاده ای سخنگوی وزارت دفاع خطاب به آمریکا: اگر غلطی کنید فرمان آقا را پیاده می کنیم
جان خود را از دست داده اند

رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه عامل انسانی 
و ناایمن بودن خودروها دو عامل اصلی برای تلفات 
جاده ای است، گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱2 
هزار نفر جان خود را در تصادفات جاده ای از دست 
داده اند. هادیان فر، با بیان اینکه افزایش 6 درصدی 
ترددهای جاده ای را شاهد بوده ایم، گفت: به طور 
میانگین هر ساعت دو نفر جان خود را از دست 
می دهند و به ازای هر یک فوتی 25 نفر مصدوم 

در تصادفات جاده ای بر جای می مانند.

وزیر ارتباطات: فیلترینگ در حوزه کاری 
من نیست

زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در 
خصوص اظهارات اخیر یکی از نمایندگان مجلس 
مبنی بر »هزینه فیلترینگ برای کشور« گفت: 
فیلترینگ در حوزه کاری من نیست. اخیرا جلال 
رشیدی کوچی نماینده مجلس از ادامه فیلترینگ 
در کشور انتقاد کرد و گفت: چرا وقتی شرایط پایدار 

شد فیلترینگ ادامه دارد.

افزایش سقف تسهیلات قرض الحسنه 
به ۳۰۰ میلیون تومان

فرزین، رئیس کل بانک مرکزی به افزایش سقف 
وام قرض الحسنه به ۳۰۰ میلیون تومان اشاره کرد 
و گفت: بانک ملی و سپه هم اجازه دارد این وام 
را پرداخت کند؛ اصلاح ضوابط وجوه اداره شده و 

... را هم داشتیم.

پیش بینی وام ۳۵۰ میلیون تومانی 
ازدواج جوانان در 1۴۰۳

 دهنوی، عضو هیئت رئیسه مجلس در مطلبی 
در صفحه توییتر خود نوشت: سازمان برنامه و 
بودجه مانند پارسال، چگونگی تسهیلات ازدواج و 
فرزندآوری را از لایحه بودجه حذف کرد و اختیارش 
را به شورای پول  و اعتبار داد. در کمیسیون تلفیق با 
تصویب وام ازدواج برای پسران زیر 25 و دختران 
زیر 2۳ سال، ۳5۰ میلیون تومان و سایر متقاضیان 

۳۰۰ میلیون، از جوانان حمایت می کنیم.

هواشناسی: ایران در فاز ال نینو قرار گرفت

بحران  مدیریت  و  اقلیم  ملی  مرکز  رئیس 
به  اشاره  با  هواشناسی  سازمان  خشکسالی 
 کم بارشی های گسترده آبان، گفت: ایران در فاز 
ال نینو قرار دارد و بارش ها در آذرماه بالاتر از نرمال 
می شود. وظیفه گفت: امیدواریم با توجه به شرایط 
دور پیوندی دیگری که در بارش ها مؤثر است و 
در زمان حاضر در فاز مناسب قرار دارد به  تدریج و 
به  خصوص در آذرماه شرایط بارندگی بهبود یابد و 

وضعیت از این که هست، بهتر شود.

الواح هخامنشی را به ایران آوردیم
 اما جا نداریم

دارابی، معاون میراث فرهنگی گفت: ایران بیش از 
یک میلیون آثار تاریخی ارزشمند دارد که تا کنون 
فقط ۳5 هزار اثر آن را توانسته ایم ثبت کنیم. وی 
افزود: الواح هخامنشی را آوردیم، کجاست؟ در 
همین مخازن! چرا؟ جا نداریم. این در حالی است 
که به طور جدی تر استرداد اشیا و اموال فرهنگی 
را در دستور کار داریم. موزه ها ویترین و آبروی هر 

کشوری  است.

2۰ درصد سرماخوردگی های 
کشور آنفلوآنزاست

شهنام عرشی، رئیس مرکز مدیریت بیماری های 
واگیر وزارت بهداشت با اشاره به اینکه پیش بینی 
می شد از اواسط آبان ماه بروز آنفلوانزا افزایش یابد 
و در آذر ماه به اوج برسد، گفت: امسال این اتفاق 
دو هفته زودتر آغاز شد و از هفته گذشته موارد 
آنفلوآنزا افزایش یافته و به حدود 2۰ درصد موارد 
سرماخوردگی ها رسیده است. انتظار داریم که نهایتا 

سیر افزایشی بیماری تا اواخر آذر کُند شود.

بازگشت روند کاهش قیمت 
 به بازار طلا و سکه

نرخ انواع طلا و سکه با کاهش قیمت ها در بازار 
روزگذشته نمایان شد؛ سکه بهار آزادی با ۱۰6 هزار 
تومان افزایش به 25 میلیون و 6۰۹ هزار تومان 
رسید. نرخ نیم سکه و ربع سکه به ترتیب ۱5 
میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و ۱۰ میلیون و ۳۰۰ 
هزار تومان در تابلو اعلان قیمت ها نمایان شد. نرخ 

دلار هم در کانال 5۰ هزار تومان ماند.

تورم سالیانه کاهش یافت

تسنیم نوشت: در آبان ماه ۱4۰2، تورم ماهانه 
است.  بوده  درصد  برابر 2,2  کشور  خانوارهای 
تورم ماهانه برای گروه های عمده »خوراکی ها، 
آشامیدنی ها و دخانیات«، یک درصد و برای گروه 
و خدمات«، ٧.2  عمده »کالاهای غیرخوراکی 
درصد بوده است. در آبان ۱4۰2، نرخ تورم سالانه 
برای خانوارهای کشور به 44,۹ درصد رسیده که 
نسبت به همین زمان در ماه قبل، ۰.6 واحد درصد 

کاهش یافته است.

حاضریم برای ارائه کمک های درمانی 
به نزدیکی نوار غزه برویم

فرمانده کل ارتش گفت: آن سیستم اطلاعاتی 
و نظامی که آن همه برای آن تبلیغ می کردند 
به یک باره در برابر کسانی که در یک زندان بزرگ 
هستند و هیچ چیز به آنها نمی رسد شکست خورد 
و امروز هم مجبور شده است رسماً با حماس 
مذاکره کند و همه شروط آن را بپذیرد. سرلشکر 
موسوی خاطرنشان کرد: ما به داخل کشور و 
به  بین المللی اعلام کرده ایم حاضریم  مجامع 
درمانی  و کمک های  برویم  نوار غزه  نزدیکی 

لازم را به مردم غزه ارائه کنیم.

امر به معروف و نهی از منکر لسانی 
نیازی به مجوز خاص ندارد 

انتخاب نوشت: وحیدی، وزیر کشور در پاسخ 
به پرسش خبرنگاری در خصوص مجوز تذکر 
حجاب در برخی اماکن عمومی و اینکه متولی 
کرد: طبق  اظهار  است،  نهادی  چه  اقدام  این 
قوانین کشور رعایت حجاب الزامی است و عموم 
مردم نیز به این امر اهتمام دارند. وی افزود: امر به 
معروف و نهی از منکر لسانی وظیفه ای همگانی 
است و دارای مجوز عام و قانونی بوده و نیازی به 

مجوز خاص ندارد.

سرعت شناورهای ما  
سه برابر شناورهای آمریکا  است 

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: امروز با عنایت 
خداوند و دعای شهدا قدم های بلند در زمینه ساخت 
شناور برداشتیم که شناور شهید سلیمانی، شهید 
صیاد شیرازی و شهید حسن باقری نمونه ای از این 
دستاورد ها است. تنگسیری افزود: این شناور ها به 
دست متخصصان داخلی ساخته شده که در دنیا 
 بی سابقه و بی نظیر است و سرعت این شناور ها 

سه برابر سرعت شناور های آمریکایی می باشد.

هیچ جنبشی به نتیجه نمی رسد مگر زنان 
کنار جنبش قرار گیرند 

وزیر ارشاد اظهار کرد: قطعا هیچ جنبش و نهضتی 
به نتیجه نمی رسد مگر اینکه همه آحاد به ویژه 
زنان در کنار جنبش و راهبری آن قرار گیرند که 
ما نیز آن را در نهضت انقلاب اسلامی شکوهمند 
خود تجربه کردیم. نهضت امام )ره( در سابقه بیش 
از 6۰ ساله اش، یکی از مولفه های درخشان ایجاد 
پیروزی، تثبیت رشد و ارتقای حضور سازنده زنان 

بوده است.

ادعای بلوکه شدن پول های آزاد شده 
ایران به هیچ وجه صحت ندارد

صالح آبادی، سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در 
قطر در واکنش به ادعای برخی مقامات آمریکایی 
در خصوص بلوکه شدن پول های آزاد شده ایران، 
گفت: این ادعا به هیچ وجه صحت ندارد. آنچه ما به 
طور عملی شاهد هستیم این است که چنین اتفاقی 
نیفتاده است. این پول ها کاملا قابل دسترس است و 

فرایندهای بانکی کار در حال انجام است.

خالص سازان حتی به زودی از رئیسی 
عبور می کنند

مهاجری، فعال اصولگرا گفت: به نظر می آید آقای 
محصولی طلبکار هم شده و اگر دقت کرده باشید 
در اظهارات اخیر خود گفته آقای رئیسی باید برخی 
وزرا را نیز عوض کند چرا که آن ها انقلابی نیستند. 
این ها حتی از آقای رئیسی به زودی عبور خواهند 
کرد. وی افزود: من یقین دارم که جبهه پایداری 
در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱4۰4 از آقای 
رئیسی عبور خواهد کرد و آقای رئیسی از قربانیان 

بزرگ جریان خالص ساز خواهد بود.

کنایه داوری به مخالفان روحانی: مجددا 
دچار سرخوردگی می شوید

داوری، فعال رسانه ای در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: اکانت های انقلابی، مدت ها بر طبل 
محاکمه”روحانی” کوبیدند، اما وقتی او را در صف 
سرخورده  دیدند،  رهبری  بیت  در  مقامات  اول 
و مایوس شدند. همان اکانت ها اینک بر طبل 
ردصلاحیت روحانی می کوبند، اما وقتی سه هفته 
دیگر با تایید صلاحیت حسن روحانی در خبرگان 

مواجه شدند، مجددا دچار سرخوردگی می شوند.

ملت فلسطین نشان دادند که ملت 
زنده ای هستند

سخنگوی وزارت امور خارجه، طوفان الاقصی 
و  منطقه  در  راهبردی  تحولات  زننده  رقم  را 
نظام بین الملل خواند و گفت: این عملیات مسأله 
فلسطین را به صدر موضوعات درجه یک جهان 
برگرداند و ملت فلسطین نشان دادند که ملت 
زنده ای هستند. کنعانی افزود: ایران در مدت 44 
سال گذشته مهمترین حامی فلسطین بوده و 
هیچگاه مسأله فلسطین را در مناسبات منطقه ای 

و جهانی خود نادیده نگرفت.

باید آمادگی شب حمله را داشته باشیم

پدافند  نیروی  فرمانده  فرد،  صباحی  علیرضا 
هوایی ارتش با بیان اینکه استکبار جهانی رو 
به افول است و برای حفظ قدرت خود به دنبال 
لطمه زدن به ایران اسلامی است، خاطرنشان 
کرد: ما به عنوان سرباز باید آمادگی شب حمله 
همین  کنیم.  غفلت  نباید  و  باشیم  داشته  را 
شهامت  دشمن  که  می شود  موجب  آمادگی 

تجاوز به این مرز و بوم را نداشته باشد.

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

فروشگاه خبیری موجود است
فروش ویژه با اقساط بلند مدت 

فروش انواع دوچرخه و موتورسیکلت 
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